
Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008 

 

 
~ 1 ~ 

 

 
 

 
 
 
 

 
Souhrnná hodnotící zpráva  

Oblasti podpory 2.2, 2.3, 3.1 a 3.2  
10. zasedání Výboru Regionální rady regionu soudržnosti Severovýchod 

 
 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
~ 2 ~ 

 
 

Souhrnná hodnotící zpráva pro Výbor Regionální rady NUTS II 
Severovýchod 

 

2. kolo výzvy bylo vyhlášeno pro předkládání projektů v následujících oblastech podpory 

Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod: 

2.2 - Rozvoj měst, 

2.3 - Rozvoj venkova, 

3.1 - Rozvoj základní infrastruktury a doprovodných aktivit v oblasti CR, 

3.2 - Marketingové a koordinační aktivity v oblasti CR. 

Pro jednání Výboru Regionální rady NUTS II Severovýchod jsou předkládány ke schválení 

projekty, které byly předloženy v období od 17. 12. 2007 do 28. 3. 2008 (posuzované období). 

 

Oblast podpory 2.2 – Rozvoj měst 

V posuzovaném období bylo doručeno a zaevidováno celkem 78 projektů s těmito registračními 

čísly: 

Registrační číslo 
projektu Název žadatele Název projektu 

CZ.1.13/2.2.00/02.00059 Město Náchod 
ZUŠ Náchod - stavební úpravy 

a přístavba č.p. 247, Tyršova ulice, 
Náchod 

CZ.1.13/2.2.00/02.00052 Město Polička Regenerace Palackého náměstí v Poličce

CZ.1.13/2.2.00/02.00056 Město Přelouč Sportovní areál ZŠ Smetanova Přelouč 

CZ.1.13/2.2.00/02.00066 Město Moravská 
Třebová 

Infrastruktura pro sport a volný čas 
v Moravské Třebové – 1 etapa 

CZ.1.13/2.2.00/02.00079 Město Svitavy Základní infrastruktura pro volnočasové 
aktivity  

CZ.1.13/2.2.00/02.00081 Město Litomyšl Krytý plavecký bazén v Litomyšli 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
~ 3 ~ 

 
 

CZ.1.13/2.2.00/02.00095 Město Česká Skalice II. etapa kamerového systému města 
Česká Skalice 

CZ.1.13/2.2.00/02.00098 Město Broumov Revitalizace města Broumova 

CZ.1.13/2.2.00/02.00101 MĚSTO CHRASTAVA 
Město Chrastava - Rekonstrukce objektu 
č.p. 407 na Centrum volnočasových 

aktivit 

CZ.1.13/2.2.00/02.00108 Město Semily Škola za bukem. Regionální centrum 
alternativního vzdělávání 

CZ.1.13/2.2.00/02.00111 Město Polička Rozšíření průmyslové zóny v Poličce - 
1.etapa 

CZ.1.13/2.2.00/02.00116 Orlickoústecká  
nemocnice, a.s. 

Centrum pro včasnou diagnostiku a léčbu 
kardiovaskulárních chorob v podorlické 

oblasti 

CZ.1.13/2.2.00/02.00130 Město Chlumec nad Cidlinou Občanské centrum Chlumec nad Cidlinou

CZ.1.13/2.2.00/02.00133 Gymnázium Trutnov, 
Jiráskovo náměstí 325 

Rekonstrukce, přístavba a dostavba 
Gymnázia Trutnov 

CZ.1.13/2.2.00/02.00152 Město Jaroměř Areál sportovních a volnočasových aktivit 
v Jaroměři 

CZ.1.13/2.2.00/02.00154 Město Turnov Místa přátelských setkání v Turnově - 
úprava veřejných prostranství 

CZ.1.13/2.2.00/02.00158 Město Hronov Revitalizace centra města Hronova 

CZ.1.13/2.2.00/02.00163 MĚSTO FRÝDLANT 
Znovuzprovoznění areálu koupaliště 
ve Frýdlantu pro rozšíření volnočas. 

aktivit místních obyvatel 

CZ.1.13/2.2.00/02.00169 Město Turnov Bazén Výšinka - plavání v Turnově 
pro všechny a bez překážek 

CZ.1.13/2.2.00/02.00178 AFK Chrudim Dostavba areálu Letního stadionu AFK 
Chrudim 

CZ.1.13/2.2.00/02.00191 Sdružení obcí Orlicko Jednodenní chirurgie pro zkvalitnění péče 
v regionu Orlicko 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
~ 4 ~ 

 
 

CZ.1.13/2.2.00/02.00194 Město Jablonec nad Nisou Rozvoj volnočasových aktivit v lokalitě 
ulice Čelakovského v Jablonci nad Nisou

CZ.1.13/2.2.00/02.00196 MĚSTO JABLONEC 
NAD NISOU 

Regenerace vybraných parků v Jablonci 
nad Nisou 

CZ.1.13/2.2.00/02.00197 Židovská obec Liberec Regenerace kulturní památky - Památník 
obětem holocaustu 

CZ.1.13/2.2.00/02.00203 Tělocvičná jednota  
Sokol Pardubice I 

Rekonstrukce sportovního areálu TJ 
Sokol Pardubice I 

CZ.1.13/2.2.00/02.00207 Město Chrudim Dům na půl cesty Chrudim 

CZ.1.13/2.2.00/02.00209 Město Chrudim Rekonstrukce Klášterních zahrad a Zlaté 
stezky v Chrudimi 

CZ.1.13/2.2.00/02.00210 Město Semily Semily- Revitalizace centra města 
(Jitřenka a Riegrovo náměstí- II.etapa) 

CZ.1.13/2.2.00/02.00212 Hvězdárna v Úpici Modernizace Hvězdárny v Úpici 

CZ.1.13/2.2.00/02.00213 Město Vrchlabí Přístavba a stavební úpravy kulturního 
domu Střelnice 

CZ.1.13/2.2.00/02.00214 Město Lanškroun Sportovní areál Lanškroun 

CZ.1.13/2.2.00/02.00215 Město Lomnice 
nad Popelkou 

Rekonstrukce historické budovy radnice 
v Lomnici nad Popelkou 

CZ.1.13/2.2.00/02.00216 Město Lomnice 
nad Popelkou 

Revitalizace zámku v Lomnici 
nad Popelkou 

CZ.1.13/2.2.00/02.00217 MĚSTO ČESKÁ LÍPA Česká Lípa v pohybu - sportoviště 

CZ.1.13/2.2.00/02.00220 
Házenkářský club  
Sportovního klubu  
policie Pardubice 

Hřiště na házenou,Městský stadion 
Na Dukle 

CZ.1.13/2.2.00/02.00222 MĚSTO DOKSY Revitalizace parku a dětských hřišť 
k volnočasovému využití 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
~ 5 ~ 

 
 

CZ.1.13/2.2.00/02.00226 Město Lanškroun Vzdělávací a školící centrum Lanškroun - 
Spolkový dům 

CZ.1.13/2.2.00/02.00232 Město Doksy Rozšíření školní infrastruktury s podporou 
rozvoje volnočasových aktivit 

CZ.1.13/2.2.00/02.00239 Masarykova městská 
nemocnice v Jilemnici 

Obnova a doplnění přístrojových 
technologií - přesná informace, včasná 

pomoc 

CZ.1.13/2.2.00/02.00240 Město Rychnov nad 
Kněžnou 

Sportovní a relaxační centrum 
Rychnovska 

CZ.1.13/2.2.00/02.00242 Masarykova městská 
nemocnice v Jilemnici 

Obnova a doplnění přístrojových 
technologií  2 - zdraví a záchrana života 

CZ.1.13/2.2.00/02.00247 Město Nová Paka Sportovně regenerační centrum v Nové 
Pace 

CZ.1.13/2.2.00/02.00250 Město Heřmanův Městec Rekonstrukce Masarykova náměstí 
v Heřmanově Městci 

CZ.1.13/2.2.00/02.00252 MĚSTO  HRÁDEK NAD 
NISOU 

Revitalizace historického centra v Hrádku 
nad Nisou. 

CZ.1.13/2.2.00/02.00260 Město Chrudim Sportovní a volnočasové Centrum Rohlík

CZ.1.13/2.2.00/02.00261 Diakonie ČCE - středisko 
Světlo ve Vrchlabí 

Centrum sociálních služeb pro lidi 
s mentálním a kombinovaným postižením 

Diakonie ČCE ve Vrchlabí 

CZ.1.13/2.2.00/02.00262 Město Trutnov Společenské centrum Trutnovska 
pro kulturu a volný čas 

CZ.1.13/2.2.00/02.00263 Pardubický kraj Metodicko-vzdělávací středisko Ústí 
nad Orlicí 

CZ.1.13/2.2.00/02.00267 Pardubický kraj Modernizace přístrojového vybavení 
Vysokomýtské nemocnice 

CZ.1.13/2.2.00/02.00272 Město Nový Bydžov Rekonstrukce budovy bývalé Jednoty 
na Centrum setkání v Novém Bydžově 

CZ.1.13/2.2.00/02.00289 Město Velké Hamry Multifunkční stadion Velké Hamry 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
~ 6 ~ 

 
 

CZ.1.13/2.2.00/02.00304 
Střední zemědělská škola, 

Lanškroun, Dolní Třešňovec 
17 

Oborové školící středisko 

CZ.1.13/2.2.00/02.00308 Město Letohrad 
Revitalizace Historického centra města 

Letohrad - 1.etapa 
Obnova č.p.10 v památkové zóně 

CZ.1.13/2.2.00/02.00311 Město Skuteč Multifunkční sportovní hala Skuteč 

CZ.1.13/2.2.00/02.00312 
Zavádění nových 

diagnostických metod, 
z.s.p.o. 

Hybridní diagnostické pracoviště 

CZ.1.13/2.2.00/02.00313 Město Hořice Hořice - město bez bariér 

CZ.1.13/2.2.00/02.00317 

Střední škola, Základní 
škola a Mateřská škola, 

Hradec Králové Štefánikova 
549 

Zavádění nových vzdělávacích oborů 
pro neslyšící žáky 

CZ.1.13/2.2.00/02.00319 MĚSTO NOVÝ BOR Revitalizace historických budov 
Sklářského muzea 

CZ.1.13/2.2.00/02.00320 MĚSTO NOVÝ BOR Regenerace historického centra v Novém 
Boru 

CZ.1.13/2.2.00/02.00323 Město Dvůr Králové 
nad Labem 

Rekonstrukce náměstí T.G. Masaryka 
včetně přilehlých komunikací v ulicích 

Švehlova a Palackého 

CZ.1.13/2.2.00/02.00329 Město Vysoké Mýto Centrum sociálních služeb Vysoké Mýto 

CZ.1.13/2.2.00/02.00330 Město Lomnice 
nad Popelkou 

Lomnice n/P - rekonstrukce fotbalového 
hřiště s umělým trávníkem 3. generace 

CZ.1.13/2.2.00/02.00331 Jezdecký klub LIBEREC Jezdecký klub Liberec - Multifunkční 
volnočasové centrum – Růžodol 

CZ.1.13/2.2.00/02.00337 Město Nové Město nad 
Metují 

Za krásami a historií Českého Betléma 
I.Revitalizace centra města spojená 

s historií Českého Betléma 

CZ.1.13/2.2.00/02.00342 Pardubický kraj Modernizace dětského domova 
rodinného typu v Holicích 

CZ.1.13/2.2.00/02.00346 Město Lomnice 
nad Popelkou 

Vybudování výtvarného atelieru 
s bezbariérovým výtahem 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
~ 7 ~ 

 
 

CZ.1.13/2.2.00/02.00349 Jezdecký klub LIBEREC Jezdecký klub Liberec - Rekonstrukce 
Jezdeckého klubu Liberec 

CZ.1.13/2.2.00/02.00355 
Základní škola, Liberec, 

U Školy 222/6, příspěvková 
organizace 

Víceúčelový park v areálu Městského 
Stadionu Liberec 

CZ.1.13/2.2.00/02.00357 Město Třebechovice 
pod Orebem 

Stavební úpravy a přístavba Kulturního 
domu a jeho okolí 

CZ.1.13/2.2.00/02.00360 Oblastní charita Červený 
Kostelec 

Rekonstrukce budovy bývalé fary 
pro sociální a vzdělávací aktivity 

CZ.1.13/2.2.00/02.00362 Pardubický kraj SOŠ automobilní a SOU automobilní Ústí 
nad Orlicí – Odborné vzdělávací centrum

CZ.1.13/2.2.00/02.00363 Město Broumov Zasaďme Slunečnici! 

CZ.1.13/2.2.00/02.00364 Masarykova městská 
nemocnice v Jilemnici 

Obnova a doplnění přístrojových 
technologií 1 - s EU k vyšší kvalitě 

zdravotní péče 

CZ.1.13/2.2.00/02.00365 Město Broumov 
Rozvoj infrastruktury pro vzdělávání 

na Základní škole, Broumov, Hradební 
244, okres Náchod 

CZ.1.13/2.2.00/02.00366 Město Jilemnice Regenerace a revitalizace Masarykova 
náměstí v Jilemnici 

CZ.1.13/2.2.00/02.00370 Město Česká Skalice Městský bazén 

CZ.1.13/2.2.00/02.00373 Nemocnice Jablonec nad 
Nisou, p.o. 

Nemocnice Jablonec nad Nisou - 
Onkologie 

CZ.1.13/2.2.00/02.00374 Nemocnice Jablonec 
nad Nisou, p.o. 

Nemocnice Jablonec nad Nisou - 
Magnetická rezonance 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
~ 8 ~ 

 
 

Formální náležitosti nesplnilo 0 projektů a proto byly vyřazeny z dalšího procesu administrace. 

Jedná se konkrétně o tyto projekty: 

Registrační číslo 
projektu Název žadatele Název projektu 

- - - 

 

Přijatelnost nesplnilo 8 projektů. Tyto projekty byly vyřazeny z dalšího procesu administrace. 

Jedná se konkrétně o tyto projekty: 

Registrační číslo 
projektu Název žadatele Název projektu 

CZ.1.13/2.2.00/02.00095 Město Česká Skalice II. etapa kamerového systému 
města Česká Skalice 

CZ.1.13/2.2.00/02.00226 Město Lanškroun Vzdělávací a školící centrum 
Lanškroun - Spolkový dům 

CZ.1.13/2.2.00/02.00232 Město Doksy 
Rozšíření školní infrastruktury s 

podporou rozvoje volnočasových 
aktivit 

CZ.1.13/2.2.00/02.00250 Město Heřmanův Městec Rekonstrukce Masarykova náměstí 
v Heřmanově Městci 

CZ.1.13/2.2.00/02.00289 Město Velké Hamry Multifunkční stadion Velké Hamry 

CZ.1.13/2.2.00/02.00304 Střední zemědělská škola, 
Lanškroun, Dolní Třešňovec 17 Oborové školící středisko 

CZ.1.13/2.2.00/02.00312 Zavádění nových 
diagnostických metod, z.s.p.o. Hybridní diagnostické pracoviště 

CZ.1.13/2.2.00/02.00370 Město Česká Skalice Městský bazén 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
~ 9 ~ 

 
 

Kritéria fyzické kontroly ex-ante nesplnilo 0 projektů. Tyto projekty byly vyřazeny z dalšího 

procesu administrace. Jedná se konkrétně o tyto projekty: 

Registrační číslo 
projektu Název žadatele Název projektu 

- - - 

 

V průběhu administrace bylo ze strany žadatele staženo 0 projektů. Tyto projekty byly vyřazeny 

z dalšího procesu administrace. Jedná se konkrétně o tyto projekty: 

Registrační číslo 
projektu Název žadatele Název projektu 

- - - 

 

Oblast podpory 2.3 – Rozvoj venkova 

V posuzovaném období bylo doručeno a zaevidováno celkem 95 projektů s těmito registračními 

čísly: 

Registrační číslo 
projektu Název žadatele Název projektu 

CZ.1.13/2.3.00/02.00044 Město Horní Jelení Revitalizace Komenského náměstí 

CZ.1.13/2.3.00/02.00050 Město Kopidlno Víceúčelová sportovní hala Kopidlno 

CZ.1.13/2.3.00/02.00051 Město Opočno Obnova zeleně a rozšíření parkovacích 
ploch na Kupkově náměstí 

CZ.1.13/2.3.00/02.00054 Obec Rabštejnská Lhota 
Modernizace a rozšíření veřejného 

sportovního areálu 
 v Rabštejnské Lhotě 

CZ.1.13/2.3.00/02.00055 Obec Staré Město Sportovní areál Staré Město 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
~ 10 ~ 

 
 

CZ.1.13/2.3.00/02.00057 Obec Studenec 
Rekonstrukce a zřízení bezbariérového 

přístupu do budovy obecního úřadu 
Studenec 

CZ.1.13/2.3.00/02.00061 Obec Osík Rekonstrukce sportovního areálu v obci 
Osík 

CZ.1.13/2.3.00/02.00062 Obec Rokytno 
Výstavba multifunkčního objektu v rámci 

rozšíření  
volnočasových aktivit v obci a regionu 

CZ.1.13/2.3.00/02.00067 OBEC PLAVY Přístavba sportoviště ŽS Plavy 

CZ.1.13/2.3.00/02.00068 Město Bystré Multifunkční dům - kulturní a společenské 
centrum 

CZ.1.13/2.3.00/02.00071 Obec Hrochův Týmec Multifunkční hřiště v areálu základní školy 
Hrochův Týnec 

CZ.1.13/2.3.00/02.00072 Obec Zaječice Víceúčelové hřiště v obci Zaječice 

CZ.1.13/2.3.00/02.00075 Obec Třebařov Regenerace a revitalizace hasičské 
zbrojnice a přilehlého prostoru 

CZ.1.13/2.3.00/02.00078 Město Rokytnice 
nad Jizerou 

Rekonstrukce kulturního domu 
v Rokytnici nad Jizerou 

CZ.1.13/2.3.00/02.00082 Obec Rudoltice Relaxační centrum Lanškrounska 
v Rudolticích 

CZ.1.13/2.3.00/02.00083 OBEC JENIŠOVICE Komunikace, zpevněné plochy a veřejná 
zeleň v centru obce Jenišovice 

CZ.1.13/2.3.00/02.00084 Obec Černilov Kulturní a spolkový dům Černilov 

CZ.1.13/2.3.00/02.00087 MĚSTO STRÁŽ 
POD RALSKEM 

Rekonstrukce a modernizace školního 
hřiště ve Stráži pod Ralskem - 2. část 

CZ.1.13/2.3.00/02.00090 OBEC VŠELIBICE Rekonstrukce terasy před obecním 
úřadem a kulturním domem 

CZ.1.13/2.3.00/02.00091 Městys Velké Poříčí Rekonstrukce Obecního domu ve Velkém 
Poříčí 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
~ 11 ~ 

 
 

CZ.1.13/2.3.00/02.00094 Město Hostinné Františkánský klášter Hostinné 

CZ.1.13/2.3.00/02.00096 Obec Holetín Kulturně společenské centrum Holetín 

CZ.1.13/2.3.00/02.00099 Obec Vysoká nad Labem Sportovní areál Vysoká nad Labem 

CZ.1.13/2.3.00/02.00100 Broumovsko Bezdrátový varovný a informační systém 
obyvatel obcí Broumovska 

CZ.1.13/2.3.00/02.00103 Obec Podhorní Újezd 
a Vojice 

Regenerace veřejných prostranství a 
rozšíření občanské vybavenosti v obci 

Podhorní Újezd a Vojice 

CZ.1.13/2.3.00/02.00107 Město Lázně Bohdaneč Rozvoj infrastruktury města Lázně 
Bohdaneč - Ráj 

CZ.1.13/2.3.00/02.00110 Obec Skuhrov nad Bělou Společenské centrum - II. etapa 

CZ.1.13/2.3.00/02.00114 Základní škola v Dubé Interaktivní výbuch 

CZ.1.13/2.3.00/02.00119 Město Teplice nad Metují Víceúčelové sportoviště města Teplice 
nad Metují 

CZ.1.13/2.3.00/02.00120 Město Police nad Metují ZUŠ v Polici nad Metují - pilotní škola pro 
zavádění nových vzdělávacích programů

CZ.1.13/2.3.00/02.00121 Obec Rohozná Rekonstrukce budovy bývalé základní 
školy v obci R 

CZ.1.13/2.3.00/02.00122 Obec Batňovice Multifunkční dům Batňovice - 
rekonstrukce kulturního domu čp. 106 

CZ.1.13/2.3.00/02.00124 Obec Víchová nad Jizerou Modernizace Základní školy Víchová nad 
Jizerou a revitalizace přilehlých ploch 

CZ.1.13/2.3.00/02.00125 Město Český Dub Regionální centrum Český Dub 

CZ.1.13/2.3.00/02.00126 Obec Ohrazenice Rekonstrukce a přístavba mateřské školy 
v obci Ohrazenice 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
~ 12 ~ 

 
 

CZ.1.13/2.3.00/02.00129 Město Dubá Jaro, léto, podzim, zima v zahradě je 
vždycky prima. 

CZ.1.13/2.3.00/02.00134 Město Žandov Rekonstrukce a dostavba objektu Koruna 
v Žandově u České Lípy 

CZ.1.13/2.3.00/02.00135 Lázeňský mikroregion Bezpečný život v obcích Dobrovolného 
svazku obcí Lázeňsko 

CZ.1.13/2.3.00/02.00138 Dobrovolný svazek obcí 
Poorlicko 

Bezpečný život v obcích Dobrovolného 
svazku obcí Poorlicko 

CZ.1.13/2.3.00/02.00139 Obec Lovčice Stavební úpravy na objektu č.p. 85 
v Lovčicích 

CZ.1.13/2.3.00/02.00141 Město Rokytnice 
nad Jizerou 

Rekonstrukce mateřských škol 
v Rokytnici nad Jizerou 

CZ.1.13/2.3.00/02.00143 Město Sezemice Oprava akvaduktu v Sezemicích 

CZ.1.13/2.3.00/02.00148 Obec Černilov Rekonstrukce sportovního areálu při ZŠ 
Černilov 

CZ.1.13/2.3.00/02.00160 Obec Žďár nad Metují Centrum volného času Žďár nad Metují 

CZ.1.13/2.3.00/02.00162 Obec Nepolisy Regenerace a revitalizace návse 
v Nepolisech 

CZ.1.13/2.3.00/02.00173 Obec Čistá Revitalizace centra obce 

CZ.1.13/2.3.00/02.00185 Obec Nekoř Rekonstrukce centra volnočasových 
aktivit v Nekoři 

CZ.1.13/2.3.00/02.00186 Obec Horní Heřmanice 
Rekonstrukce antukového hřiště 

na multifunkční plochu 
pro sportovní aktivity 

CZ.1.13/2.3.00/02.00187 Obec Dolní Čermná 
Revitalizace kulturně sportovního Areálu 

zdraví Dolní  
Čermná 

CZ.1.13/2.3.00/02.00188 Město Králíky Revitalizace veřejného prostranství 
v centru Králík 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
~ 13 ~ 

 
 

CZ.1.13/2.3.00/02.00189 Obec Lukavice Modernizace sokolovny - Lukavice 

CZ.1.13/2.3.00/02.00192 Obec Bernartice Multifunkční učebna Základní školy 
Bernartice 

CZ.1.13/2.3.00/02.00195 Obec Červená Voda Smuteční síň v Červené Vodě 

CZ.1.13/2.3.00/02.00206 Městys Kunvald Úprava centra obce Kunvald 

CZ.1.13/2.3.00/02.00218 Městys Mlázovice Revitalizace veřejných prostranství 
městysu Mlázovice 

CZ.1.13/2.3.00/02.00223 Město Borohrádek Revitalizace a regenerace středu města 
Borohrádek 

CZ.1.13/2.3.00/02.00227 SVAZEK OBCÍ 
NOVOBORSKA Volnočasové areály 

CZ.1.13/2.3.00/02.00229 Obec Hořiněves Obecní dům v Hořiněvsi 

CZ.1.13/2.3.00/02.00231 Mikroregion Podralsko Bezpečný život v Mikroregionu Podralsko

CZ.1.13/2.3.00/02.00238 OBEC PĚNČÍN Revitalizace centrální části obce Pěnčín 

CZ.1.13/2.3.00/02.00241 Obec Rybník Sportovní centrum s multifunkčním 
využitím 

CZ.1.13/2.3.00/02.00244 Město Jablonné 
v Podještědí Domov sv. Zdislavy 

CZ.1.13/2.3.00/02.00249 Obec Vraclav Revitalizace centra obce Vraclav 

CZ.1.13/2.3.00/02.00251 Město Heřmanův Městec Vybudování zázemí pro sportovní aktivity 
v Heřmanově Městci 

CZ.1.13/2.3.00/02.00255 Město Heřmanův Městec Multifunkční centrum v Heřmanově 
Městci 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
~ 14 ~ 

 
 

CZ.1.13/2.3.00/02.00258 Obec Nová Ves Veřejné interaktivní dětské hřiště 

CZ.1.13/2.3.00/02.00259 Obec Proseč Nově učit, ale kde? 

CZ.1.13/2.3.00/02.00264 Pardubický kraj Modernizace dětského domova 
rodinného typu v Dolní Čermné 

CZ.1.13/2.3.00/02.00265 Obec Stěžery Centrum integrovaných služeb pro obec 
Stěžer 

CZ.1.13/2.3.00/02.00268 Obec Horní Police Rekonstrukce střechy zámku v Horní 
Polici. 

CZ.1.13/2.3.00/02.00270 OBEC ZAHRÁDKY Revitalizace zámeckého parku 
v Zahrádkách 

CZ.1.13/2.3.00/02.00275 OBEC NOVÁ VES 
NAD NISOU 

Nová Ves nad Nisou - areál TEPRBERK, 
úprava veřejného prostranství 

CZ.1.13/2.3.00/02.00286 Obec Vítězná Regenerace historického centra 
Huntířova 

CZ.1.13/2.3.00/02.00293 OBEC BRNIŠTĚ Obecní sportovně kulturní areál Lesní 
zátiší k.ú. Brniště 

CZ.1.13/2.3.00/02.00295 Obec Nasavrky 
Rekonstrukce a modernizace místních 

komunikací 
a centra města Nasavrky 

CZ.1.13/2.3.00/02.00296 MĚSTO  HODKOVICE 
NAD MOHELKOU 

Sportovní areál u Základní školy 
v Hodkovicích nad Mohelkou 

CZ.1.13/2.3.00/02.00298 MĚSTO RYCHNOV 
U JABLONCE NAD NISOU 

Rekonstrukce a využití objektu typu  
"brownfield" v Rychnově u Jablonce 

nad Nisou 

CZ.1.13/2.3.00/02.00299 Obec České Libchavy VÍCEÚČELOVÝ OBECNÍ DŮM 
V ČESKÝCH LIBCHAVÁCH 

CZ.1.13/2.3.00/02.00310 Podještědský FC Český Dub Regionální sportovní, rehabilitační 
a vzdělávací centrum Český Dub 

CZ.1.13/2.3.00/02.00314 Obec Němčice Sportovní areál Němčice 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
~ 15 ~ 

 
 

CZ.1.13/2.3.00/02.00328 MĚSTO JABLONNÉ 
V PODJEŠTĚDÍ 

Rekonstrukce bývalého kina v Jablonném 
v Podještědí na společenské centrum 

CZ.1.13/2.3.00/02.00334 Obec Hořičky Přístavba odborných učeben k budově 
Základní školy v Hořičkách, čp. 71 

CZ.1.13/2.3.00/02.00343 Obec České Heřmanice Revitalizace centra volnočasových aktivit 
České Heřmanice 

CZ.1.13/2.3.00/02.00344 Město Lázně Bělohrad Zlepšení kvality života pro obyvatele 
města Lázně Bělohrad 

CZ.1.13/2.3.00/02.00347 Obec Dolní Radechová Víceúčelové obecní centrum Dolní 
Radechová 

CZ.1.13/2.3.00/02.00348 Janovská o.p.s. Janov n/N - Úprava sportovního areálu 

CZ.1.13/2.3.00/02.00351 MĚSTO CVIKOV Cvikov - rekonstrukce multifunkčního 
centra SEVER 

CZ.1.13/2.3.00/02.00352 Městys Pecka ZŠ Pecka - škola pro budoucnost 

CZ.1.13/2.3.00/02.00356 

Středisko ekologické 
výchovy a etiky Rýchory - 

SEVER, Brontosaurus 
Krkonoše 

DOTEK (Dům obnovy tradic, ekologie 
a kultury) - rekonstrukce fary v Horním 

Maršově 

CZ.1.13/2.3.00/02.00358 Pardubický kraj Integrační centrum pro podporovaný život 
Domova na zámku Bystré 

CZ.1.13/2.3.00/02.00361 Pardubický kraj 
Integrační zařízení pro osoby 

se zdravotním postižením 
OLÚ Jevíčko 

CZ.1.13/2.3.00/02.00369 Obec Slatina nad Zdobnicí Sportovní a oddechový areál ve Slatině 
nad Zdobnicí 

CZ.1.13/2.3.00/02.00375 Dobrovolný svazek obcí 
Holicka 

Podpora zvyšování bezpečnosti obyvatel 
Dobrovolného svazku obcí Holicka 

CZ.1.13/2.3.00/02.00376 Obec Bernartice Areál pro volnočasové aktivity Bernartice

CZ.1.13/2.3.00/02.00377 Městys Zásada Masarykova základní škola v Zásadě - 
Přístavba k staré části budovy - 1.stavba 

 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
~ 16 ~ 

 
 

Formální náležitosti nesplnily 3 projekty a proto byly vyřazeny z dalšího procesu administrace. 

Jedná se konkrétně o tyto projekty: 

Registrační číslo 
projektu Název žadatele Název projektu 

CZ.1.13/2.3.00/02.00135 Lázeňský mikroregion 
Bezpečný život v obcích 

Dobrovolného svazku obcí 
Lázeňsko 

CZ.1.13/2.3.00/02.00138 Dobrovolný svazek obcí 
Poorlicko 

Bezpečný život v obcích 
Dobrovolného svazku obcí 

Poorlicko 

CZ.1.13/2.3.00/02.00192 Obec Bernartice Multifunkční učebna Základní školy 
Bernartice 

 

Přijatelnost nesplnilo 7 projektů. Tyto projekty byly vyřazeny z dalšího procesu administrace. 

Jedná se konkrétně o tyto projekty: 

Registrační číslo 
projektu Název žadatele Název projektu 

CZ.1.13/2.3.00/02.00075 Obec Třebařov Regenerace a revitalizace hasičské 
zbrojnice a přilehlého prostoru 

CZ.1.13/2.3.00/02.00110 Obec Skuhrov nad Bělou Společenské centrum - II. etapa 

CZ.1.13/2.3.00/02.00124 Obec Víchová nad Jizerou 
Modernizace Základní školy 

Víchová nad Jizerou a revitalizace 
přilehlých ploch 

CZ.1.13/2.3.00/02.00143 Město Sezemice Oprava akvaduktu v Sezemicích 

CZ.1.13/2.3.00/02.00310 Podještědský FC Český Dub Regionální sportovní, rehabilitační 
a vzdělávací centrum Český Dub 

CZ.1.13/2.3.00/02.00356 
Středisko ekologické výchovy 

a etiky Rýchory - SEVER, 
Brontosaurus Krkonoše 

DOTEK (Dům obnovy tradic, 
ekologie a kultury) - rekonstrukce 

fary v Horním Maršově 

CZ.1.13/2.3.00/02.00375 Dobrovolný svazek obcí Holicka 
Podpora zvyšování bezpečnosti 

obyvatel Dobrovolného svazku obcí 
Holicka 

 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
~ 17 ~ 

 
 

Kritéria fyzické kontroly ex-ante nesplnilo 0 projektů. Tyto projekty byly vyřazeny z dalšího 

procesu administrace. Jedná se konkrétně o tyto projekty: 

Registrační číslo 
projektu Název žadatele Název projektu 

- - - 

 

V průběhu administrace bylo ze strany žadatele staženo 0 projektů. Tyto projekty byly vyřazeny 

z dalšího procesu administrace. Jedná se konkrétně o tyto projekty: 

Registrační číslo 
projektu Název žadatele Název projektu 

- - - 

 

Oblast podpory 3.1 – Rozvoj základní infrastruktury a doprovodných aktivit 
v oblasti CR 

V posuzovaném období bylo doručeno a zaevidováno celkem 135 projektů s těmito 

registračními čísly: 

Registrační číslo 
projektu Název žadatele Název projektu 

CZ.1.13/3.1.00/02.00042 Anenské slatinné lázně a.s. 
Lázně Bělohrad - Lázeňský resort 

STROM ŽIVOTA ("půvab moderních 
lázní") 

CZ.1.13/3.1.00/02.00043 Galeria Grand s.r.o. Přístavba a stavební úpravy hotelu Grand 
v Hradci Králové 

CZ.1.13/3.1.00/02.00045 ZOO Dvůr Králové a.s. Safari Kemp 

CZ.1.13/3.1.00/02.00046 PhDr. Karel Hlavatý Podpora relaxační a medical wellness 
turistiky 

CZ.1.13/3.1.00/02.00047 Město Polička Centrum Bohuslava Martinů v Poličce 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
~ 18 ~ 

 
 

CZ.1.13/3.1.00/02.00048 Město Svitavy Informační centrum a kavárna Oskara 
Schindlera 

CZ.1.13/3.1.00/02.00049 CONSULTOUR s.r.o. Dvorní objekt-Stavební úpravy, přístavba 
a nástavba na Pension. 

CZ.1.13/3.1.00/02.00053 BRET CZ a.s. Renovace a nová výstavba sportovního 
a rekreačního areálu 

CZ.1.13/3.1.00/02.00058 Eva Palmová 
Rekonstrukce centrálního parkoviště 

Studenov včetně vybudování závorového 
parkovacího systému 

CZ.1.13/3.1.00/02.00060 Michal Hák - HOTEL 
KRAKONOŠ 

Adaptace hotelu Krakonoš (vybudování 
wellness centra) 

CZ.1.13/3.1.00/02.00064 UBS Liberec s.r.o. Rozvoj penzionu - UKO 

CZ.1.13/3.1.00/02.00065 Eastem Star, s.r.o. Vybudování penzionu se zázemím 
v Martinicích 

CZ.1.13/3.1.00/02.00069 MEGA PROMOTION s.r.o. Hotel APLAUS Litomyšl 

CZ.1.13/3.1.00/02.00074 GREEN VALLEY 19,s.r.o. 
Rekonstrukce vodního mlýna Stárkov 

(Stavební úpravy a přístavba k budově 
č. p. 12 Stárkov) 

CZ.1.13/3.1.00/02.00076 Jozef Vojtas Rekonstrukce turistické ubytovny 
Olešnice u Červeného Kostelce 

CZ.1.13/3.1.00/02.00077 Josef Chocholouš - DEJSI 
Rekonstrukce objektu na základní 

a doprovodnou infrastrukturu cestovního 
ruchu v České Třebové 

CZ.1.13/3.1.00/02.00080 Město Třemošnice Berlova vápenka v Třemošnici 

CZ.1.13/3.1.00/02.00085 Drahoslava Krejčová - 
PENSION KATKA Stavba hotelu Katka v Maršovicích 

CZ.1.13/3.1.00/02.00088 Eva Lorencová Stavba informačního centra k.ú. Pec 
pod Sněžkou 

CZ.1.13/3.1.00/02.00092 Muzeum východních Čech 
v Hradci Králové Přístavba Muzea války 1866 na Chlumu 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
~ 19 ~ 

 
 

CZ.1.13/3.1.00/02.00097 MĚSTO MIMOŇ Město Mimoň - Zámecký most 

CZ.1.13/3.1.00/02.00102 VANE International s.r.o. REKREAČNÍ A SPORTOVNÍ AREÁL 
OBŘÍ SUD JAVORNÍK 

CZ.1.13/3.1.00/02.00104 ELETIS, spol. s r.o. Penzion TAMA Velká Úpa 

CZ.1.13/3.1.00/02.00105 
LEGOS s.r.o., švédsky 

"LEGOS bolag med 
begr.amsvar" 

Vybudování pensionu Legos 
v rekreačním středisku Rokytnice 

nad Jizerou 

CZ.1.13/3.1.00/02.00106 Město Lázně Bohdaneč 
Rozvoj infrastruktury města Lázně 

Bohdaneč pro lázeňství a cestovní ruch - 
MIC 

CZ.1.13/3.1.00/02.00109 Město Skuteč Muzeum obuvi a kamene ve Skutči 

CZ.1.13/3.1.00/02.00112 Město Chrudim Rekreační lesy Podhůra 

CZ.1.13/3.1.00/02.00115 Antonie Hotels s.r.o. 
ANTONIE - Rekonstrukce a dostavba 
ubytovny "Řecký domov" ve Frýdlantě 

na vícehvězdičkový hotel 

CZ.1.13/3.1.00/02.00117 Město Polička 
Regenerace a využití městských hradeb 
pro rozvoj cestovního ruchu v Poličce - 1. 

etapa 

CZ.1.13/3.1.00/02.00118 Město Chrudim Muzeum barokních soch - rekonstrukce 
kostela sv.Josefa v Chrudimi 

CZ.1.13/3.1.00/02.00123 RADE s.r.o. Rekonstrukce domu v centru města Seč 

CZ.1.13/3.1.00/02.00127 KLIFI spol. s r.o. 
Zkvalitnění ubytovacích kapacit 

v Žamberku vybudováním hotelu 
se zázemím 

CZ.1.13/3.1.00/02.00128 Hotel Jezerka s.r.o. 
HOTEL JEZERKA - dostavba 

kongresového centra a ubytovacího bloku 
"C"  

CZ.1.13/3.1.00/02.00131 
Asociace turistických oddílů 
mládeže České republiky 

(Asociace TOM ČR, A-TOM)

Revitalizace okolí evropského školícího 
centra a mezinárodní ubytovny mládeže 

CZ.1.13/3.1.00/02.00132 Zdeněk Houška 
Rekonstrukce ubytovacího zařízení 
Labská Vyhlídka včetně vybudování 

sportovního miniarealu 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
~ 20 ~ 

 
 

CZ.1.13/3.1.00/02.00136 REGATA ČECHY, a.s. Rekonstrukce a dostavba hotelu PORT 

CZ.1.13/3.1.00/02.00137 Tomáš Hostinský Vybudování PENSIONU U ZVONU 
v Rychnově nad Kněžnou 

CZ.1.13/3.1.00/02.00140 ABM REAL a.s. Modernizace hotelu Sněžka Špindlerův 
Mlýn 

CZ.1.13/3.1.00/02.00142 GREENGOLF Pardubice 
a.s. 

Výstavba vodního světa a rozšíření 
ubyt.kapacit pro kongres. turistiku areálu 

Lesopark Kunětická Hora 

CZ.1.13/3.1.00/02.00144 AMTRAK s.r.o. Rekonstrukce a přístavba hotelu Grand 
Špindlerův Mlýn 

CZ.1.13/3.1.00/02.00147 TROPIC LBC s.r.o. Přestavba a přístavba zemědělské 
usedlosti na APARTMÁNOVÝ DŮM 

CZ.1.13/3.1.00/02.00149 Špitálská s.r.o. Boromeum residence - apartmánové 
ubytování v centru Hradce Králové 

CZ.1.13/3.1.00/02.00150 Wellness Centrum Všeň, 
a.s. "Termální ráj - Wellness centrum Všeň" 

CZ.1.13/3.1.00/02.00151 Ján Radič Stavební úpravy ubytovacího objektu 
JANOVA BOUDA na studia - apartmány 

CZ.1.13/3.1.00/02.00153 Jindřich Krbec Penzion Velké Hamry - "Vosátkova vila" 

CZ.1.13/3.1.00/02.00155 Sportovní klub JEŠTĚD Sportovní středisko SK Ještěd 

CZ.1.13/3.1.00/02.00156 Město Moravská Třebová Hřebečské důlní stezky 

CZ.1.13/3.1.00/02.00159 Jiří Maděra LITEX LIBEREC SKI AREÁL Luisino údolí - zasněžovací 
systém včetně technického zázemí 

CZ.1.13/3.1.00/02.00161 NOVÁ AMERIKA, spol. s r.o. NOVÁ AMERIKA - kongresový 
a relaxační areál v přírodě 

CZ.1.13/3.1.00/02.00165 Sportovní areál Harrachov 
a.s. 

Rekonstrukce lanové dráhy Harrachov - 
Rýžoviště 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
~ 21 ~ 

 
 

CZ.1.13/3.1.00/02.00166 HARMONY CLUB HOTELY, 
a.s. 

Zvýšení lůžkové kapacity a rekonstrukce 
wellness centra Harmony Club Hotelu 

ve Špindlerově Mlýně 

CZ.1.13/3.1.00/02.00167 AIRLENBACH s.r.o. penzion Pila 

CZ.1.13/3.1.00/02.00168 STATUTÁRNÍ MĚSTO 
LIBEREC 

Rekonstrukce přístupové komunikace 
k horskému hotelu Ještěd 

a do Sportovního areálu Ještěd 

CZ.1.13/3.1.00/02.00171 YPSILON GOLF LIBEREC 
a.s. 

Hotel Ypsilon - rekonstrukce objektu 
továrny Fojtka č.p. 147 

CZ.1.13/3.1.00/02.00172 La Campagna s.r.o. Rekonstrukce objektu na pension 
a restauraci v Hrádku nad Nisou 

CZ.1.13/3.1.00/02.00174 Město Ústí nad Orlicí Ubytovací zařízení pro aktivní turistiku 
na Tiché Orlici 

CZ.1.13/3.1.00/02.00175 Město Litomyšl Centrum Stadion v Litomyšli 

CZ.1.13/3.1.00/02.00176 Město Králíky Vojenské muzeum Králíky 

CZ.1.13/3.1.00/02.00177 Marie Hájková 
Výstavba rodinného penzionu 

se sklářskou dílnou a trvalou expozicí 
v turistické lokalitě Orlické Záhoří 

CZ.1.13/3.1.00/02.00179 Ing. Jiří Krch - KRES Janatův mlýn (vodní mlýn) - 
Rekonstrukce a zpřístupnění veřejnosti 

CZ.1.13/3.1.00/02.00180 Lázně Velichovky a.s. Modernizace a dostavba lázeňského 
domu - Masarykův dům 

CZ.1.13/3.1.00/02.00181 Robert Matuška Modernizace hotelu Friesovy boudy 

CZ.1.13/3.1.00/02.00182 Medinvest, s.r.o. Nejkrásnější pohled na svět je ze hřbetu 
koně 

CZ.1.13/3.1.00/02.00183 Město Vrchlabí Krkonošské turistické informační centrum 
ve Vrchlabí 

CZ.1.13/3.1.00/02.00184 TRAVELLERS HOSTEL, 
s.r.o. Rekonstrukce horské chaty Tesla 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
~ 22 ~ 

 
 

CZ.1.13/3.1.00/02.00190 Sdružení obcí Orlicko 
Objekt informačního a sociálního zázemí 
Lyžařské běžecké oblasti Buková hora - 

Suchý vrch 

CZ.1.13/3.1.00/02.00198 Město vysoké Mýto Rekonstrukce budovy bývalé staré 
radnice (soudu) 

CZ.1.13/3.1.00/02.00201 TJ Bižuterie, o.s. 
Modernizace stávajícího pokladního 

a odbavovacího systému v lyžařských 
střediscích Jizerských hor 

CZ.1.13/3.1.00/02.00202 Sportovní areály města 
Chrudim s.r.o. Turistická ubytovna Klobásov 

CZ.1.13/3.1.00/02.00204 Ing. Luboš Srdínko Adaptace objektu provozovny služeb 
na apartmánový hotel 

CZ.1.13/3.1.00/02.00205 RM CAPITAL & 
CONSULTING s.r.o. 

Modernizace a přestavba chaty 
Bedřichov č.e. 1721 

CZ.1.13/3.1.00/02.00208 František Novotný UBYTOVNA VALENTÝNA 

CZ.1.13/3.1.00/02.00211 VAKABRNOCZ s.r.o. Modernizace střediska Sněžník Dolní 
Morava 

CZ.1.13/3.1.00/02.00221 Ing. Martina Tomášková Přístavba a přestavba hotelu 
"Erlebachova bouda" 

CZ.1.13/3.1.00/02.00224 MĚSTO DOKSY 
Zlepšení infrastruktury CR v oblasti 

Máchova jezera - rekonstrukce 
centrálního parkoviště 

CZ.1.13/3.1.00/02.00228 MĚSTO ČESKÁ LÍPA Česká Lípa v evropském pásmu textilu 

CZ.1.13/3.1.00/02.00230 Obec Košťálov 
Navýšení ubytovací kapacity 

a doprovodné infrastruktury na koupališti 
v Košťálově 

CZ.1.13/3.1.00/02.00233 DGC a.s. Výstavba horských chalup Bratrouchov s 
regeneračním a sportovním zázemím 

CZ.1.13/3.1.00/02.00235 Společná Cidlina, o.s. Turistická informační síť Novobydžovsko 
a Chlumecko 

CZ.1.13/3.1.00/02.00236 MĚSTO DOKSY 
Zlepšení infrastruktury CR v oblasti 
Máchova jezera - Jarmilina stezka, 

naučná stezka a muzeum Čtyřl 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
~ 23 ~ 

 
 

CZ.1.13/3.1.00/02.00237 EKMA, spol. s r.o. Výstavba multifunkčního ubytovacího 
zařízení ve Vítkovicích 

CZ.1.13/3.1.00/02.00243 Břízky s.r.o. 
Rozšíření areálu Hotel Břízky 

pro zajištění komplexních služeb 
cestovního ruchu 

CZ.1.13/3.1.00/02.00245 MĚSTO RASPENAVA Rekonstrukce sportovně rekreačního 
areálu Smědá, Raspenava 

CZ.1.13/3.1.00/02.00246 MIDOS BRNO, spol.s r.o. MODERNIZACE A ROZŠÍŘENÍ 
PROSTOR ? PENZION SPORT 

CZ.1.13/3.1.00/02.00248 LABYRINT BOHEMIA, o.p.s. iQ Hostel - rekonstrukce objektu č.p. 410

CZ.1.13/3.1.00/02.00253 Městys Černý Důl Rozvoj doprovodné infrastruktury 
cestovního ruchu v Černém Dole 

CZ.1.13/3.1.00/02.00256 Klub českých turistů Rekonstrukce turistické chaty Čihák 

CZ.1.13/3.1.00/02.00257 OBEC JANOV NAD NISOU Janovská kulturní stezka č.6 

CZ.1.13/3.1.00/02.00266 JASTAV, spol. s r.o. TVRZ ROVEŇ - HOTEL 

CZ.1.13/3.1.00/02.00269 Město Pec pod Sněžkou Rekonstrukce lanové dráhy na Sněžku 

CZ.1.13/3.1.00/02.00271 Město Pec pod Sněžkou 
Zkvalitnění dostupnosti a rozšíření 

infrastruktury turistického střediska Pec 
pod Sněžkou 

CZ.1.13/3.1.00/02.00273 Michalis Dzikos 
BOHEMIAREAL 

Vybudování penzionu s restaurací 
Na Zápraží 403, Liberec 

CZ.1.13/3.1.00/02.00274 Gooose s.r.o. Vybudování restaurace a hotelu v objektu 
Zelený strom 

CZ.1.13/3.1.00/02.00276 Miroslav Balatka 
Zřízení ubytovací kapacity v 2. 

nadzemním podlaží objektu "Restaurace 
Dřevěnka" v Bozkově 

CZ.1.13/3.1.00/02.00277 Pavel Hurta Multifunkční zařízení - restaurace, 
ubytování, školící středisko 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
~ 24 ~ 

 
 

CZ.1.13/3.1.00/02.00281 Milan Starý - HORSKÁ 
BOUDA DVORAČKY 

Modernizace hotelu Štumpovka 
na Dvoračkách 

CZ.1.13/3.1.00/02.00283 Město Opočno Sociální zařízení v autokempu 
U Broumaru v Opočně 

CZ.1.13/3.1.00/02.00284 GASTRO - ZOO s.r.o. Restaurace Lanovka 

CZ.1.13/3.1.00/02.00285 Ing. Pavla Říhová Pension Na Hradbách ve Valové  uličce 

CZ.1.13/3.1.00/02.00287 Město Žamberk Areál aktivní turistiky Pod Černým lesem 
v Žamberku 

CZ.1.13/3.1.00/02.00288 SC MB s.r.o. Hotel KASTNER 

CZ.1.13/3.1.00/02.00290 Město Trutnov Zatraktivnění vojenských památek 
na Trutnovsku 

CZ.1.13/3.1.00/02.00291 Dům Pohody a.s. Dům Pohody 

CZ.1.13/3.1.00/02.00292 Kateřina Vojtěchová Multifunkční objekt v Janských Lázních 

CZ.1.13/3.1.00/02.00294 Obec Paseky nad Jizerou Obnova kulturní památky - písmácké 
školy v Pasekách nad Jizerou 

CZ.1.13/3.1.00/02.00297 Město Luže Zpřístupnění památek města Luže - 
1.etapa 

CZ.1.13/3.1.00/02.00301 SKI Centrum Dolní Morava, 
a.s. 

Lyžařské středisko SKI CENTRUM Dolní 
Morava – hotel a horská chata 

se zázemím vleku 

CZ.1.13/3.1.00/02.00302 SKI Centrum Dolní  
Morava, a.s. 

Lyžařské středisko SKI CENTRUM Dolní 
Morava – rozšíření hotelu o tři ubytovací 

chaty 

CZ.1.13/3.1.00/02.00303 SKIPARK ČERVENÁ  
VODA s.r.o. 

Lyžařský sreál Červená Voda - Buková 
hora 

CZ.1.13/3.1.00/02.00305 Město Desná Dědictví skláře Riedela 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
~ 25 ~ 

 
 

CZ.1.13/3.1.00/02.00306 TIS-CR s.r.o. Revitalizace rekreačního střediska Starý 
Dvůr 

CZ.1.13/3.1.00/02.00307 Václava Svobodová Farma Vysoká - dobudování hotelového, 
stravovacího a sportovního komplexu 

CZ.1.13/3.1.00/02.00309 Jan Popelka - MOTEL - 
EVEN 

Dostavba chatové osady v areálu motelu 
EVEN Sedmihorky 

CZ.1.13/3.1.00/02.00315 VODA a SPORT s r o. Rekondiční a relaxační centrum 
s ubytovacím zázemím ve Svitavách 

CZ.1.13/3.1.00/02.00318 STADION spol. s r.o. Víceúčelová rekreačně sportovní dráha 

CZ.1.13/3.1.00/02.00321 DIKRAM s.r.o. Vybudování bobové dráhy ve SKIPARKu 
Mladé Buky 

CZ.1.13/3.1.00/02.00324 SUPER VOYAGE TOUR 
s.r.o. 

Vznik ubytovacích kapacit s rozšířenou 
nabídkou lázeňských služeb a wellness 

CZ.1.13/3.1.00/02.00325 Martin Malý Modernizace penzionu a výstavba 
hotelových lázní 

CZ.1.13/3.1.00/02.00326 RÚCKER s.r.o. Penzion "CYKLORELAX" 

CZ.1.13/3.1.00/02.00327 Liberecký kraj Prezentace kulturního dědictví 

CZ.1.13/3.1.00/02.00332 Golf club u Hrádečku s.r.o. Kongresové a rekreační centrum - GOLF 
CLUB U Hrádečku 

CZ.1.13/3.1.00/02.00333 Ing. Jiří Veselý Rekonstrukce penzionu U Veselých 
v Krkonoších 

CZ.1.13/3.1.00/02.00335 Kast s.r.o. Muzeum, galerie a tajemné sklepení 
zámku Potštejn 

CZ.1.13/3.1.00/02.00336 Rodný kraj Františka Kupky Hodinářské muzeum - historie 
a současnost hodinářského řemesla 

CZ.1.13/3.1.00/02.00338 Matrix a.s. Znovuobnovení Letoviska Studánka 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
~ 26 ~ 

 
 

CZ.1.13/3.1.00/02.00339 Pavel Ondráček - AR tour 
Ondráček Ubytovací zařízení - Hotel - Dětenice 

CZ.1.13/3.1.00/02.00340 IMG Prague a.s. Regenerační, relaxační a kongresové 
centrum Staré Splavy 

CZ.1.13/3.1.00/02.00341 NAUČNÁ STEZKA HAMR 
o.s. 

Naučná stezka údolím Hamerského 
potoka 

CZ.1.13/3.1.00/02.00345 Liberecký kraj 
Vybudování archeologického muzea 
pro Českolipsko- nová pobočka VMG 

v České Lípě 

CZ.1.13/3.1.00/02.00350 Stako s.r.o. Tereziánský dvůr 

CZ.1.13/3.1.00/02.00353 KALENDÁŘ LIBERECKA 
spol. s r.o. 

Kalendář Liberecka - Dům s apartmány 
a informační turistické centrum 

CZ.1.13/3.1.00/02.00367 LABYRINT BOHEMIA, o.p.s. Interaktivní centrum poznávání v Liberci 
II. etapa 

CZ.1.13/3.1.00/02.00368 Snowhill a.s. Optimalizace parametrů zasněžovacího 
systému SKI areálu Herlíkovice 

CZ.1.13/3.1.00/02.00371 Pavel Krenk HELPSERVIS Hotel Zámecká Konírna Vratislavice 

CZ.1.13/3.1.00/02.00372 Petr Heger Nástavba a modernizace hotelu Atlas 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
~ 27 ~ 

 
 

Formální náležitosti nesplnilo 9 projektů a proto byly vyřazeny z dalšího procesu administrace. 

Jedná se konkrétně o tyto projekty: 

Registrační číslo 
projektu Název žadatele Název projektu 

CZ.1.13/3.1.00/02.00123 RADE s.r.o. Rekonstrukce domu v centru města 
Seč 

CZ.1.13/3.1.00/02.00149 Špitálská s.r.o. 
Boromeum residence - 

apartmánové ubytování v centru 
Hradce Králové 

CZ.1.13/3.1.00/02.00151 Ján Radič 
Stavební úpravy ubytovacího 

objektu JANOVA BOUDA na studia 
- apartmány 

CZ.1.13/3.1.00/02.00159 Jiří Maděra LITEX LIBEREC 
SKI AREÁL Luisino údolí - 
zasněžovací systém včetně 

technického zázemí 

CZ.1.13/3.1.00/02.00184 TRAVELLERS HOSTEL, s.r.o. Rekonstrukce horské chaty Tesla 

CZ.1.13/3.1.00/02.00277 Pavel Hurta Multifunkční zařízení - restaurace, 
ubytování, školící středisko 

CZ.1.13/3.1.00/02.00284 GASTRO - ZOO s.r.o. Restaurace Lanovka 

CZ.1.13/3.1.00/02.00290 Město Trutnov Zatraktivnění vojenských památek 
na Trutnovsku 

CZ.1.13/3.1.00/02.00325 Martin Malý Modernizace penzionu a výstavba 
hotelových lázní 

 

Přijatelnost nesplnilo 12 projektů. Tyto projekty byly vyřazeny z dalšího procesu administrace. 

Jedná se konkrétně o tyto projekty: 

Registrační číslo 
projektu Název žadatele Název projektu 

CZ.1.13/3.1.00/02.00117 Město Polička 
Regenerace a využití městských 

hradeb pro rozvoj cestovního ruchu 
v Poličce - 1. etapa 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
~ 28 ~ 

 
 

CZ.1.13/3.1.00/02.00147 TROPIC LBC s.r.o. Přestavba a přístavba zemědělské 
usedlosti na APARTMÁNOVÝ DŮM

CZ.1.13/3.1.00/02.00167 AIRLENBACH s.r.o. penzion Pila 

CZ.1.13/3.1.00/02.00172 La Campagna s.r.o. Rekonstrukce objektu na pension 
a restauraci v Hrádku nad Nisou 

CZ.1.13/3.1.00/02.00208 František Novotný UBYTOVNA VALENTÝNA 

CZ.1.13/3.1.00/02.00237 EKMA, spol. s r.o. Výstavba multifunkčního 
ubytovacího zařízení ve Vítkovicích 

CZ.1.13/3.1.00/02.00283 Město Opočno Sociální zařízení v autokempu 
U Broumaru v Opočně 

CZ.1.13/3.1.00/02.00288 SC MB s.r.o. Hotel KASTNER 

CZ.1.13/3.1.00/02.00305 Město Desná Dědictví skláře Riedela 

CZ.1.13/3.1.00/02.00307 Václava Svobodová 
Farma Vysoká - dobudování 

hotelového, stravovacího 
a sportovního komplexu 

CZ.1.13/3.1.00/02.00309 Jan Popelka - MOTEL - EVEN Dostavba chatové osady v areálu 
motelu EVEN Sedmihorky 

CZ.1.13/3.1.00/02.00372 Petr Heger Nástavba a modernizace hotelu 
Atlas 

 

Kritéria fyzické kontroly ex-ante nesplnily 2 projekty. Tyto projekty byly vyřazeny z dalšího 

procesu administrace. Jedná se konkrétně o tyto projekty: 

Registrační číslo 
projektu Název žadatele Název projektu 

CZ.1.13/3.1.00/02.00274 Gooose s.r.o. Vybudování restaurace a hotelu 
v objektu Zelený strom 

CZ.1.13/3.1.00/02.00336 Rodný kraj Františka Kupky 
Hodinářské muzeum – historie 

a současnost hodinářského 
řemesla 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
~ 29 ~ 

 
 

V průběhu administrace bylo ze strany žadatele staženo 1 projektů. Tyto projekty byly vyřazeny 

z dalšího procesu administrace. Jedná se konkrétně o tyto projekty: 

Registrační číslo 
projektu Název žadatele Název projektu 

CZ.1.13/3.1.00/02.00269 Město Pec pod Sněžkou Rekonstrukce lanové dráhy 
na Sněžku 

 

Oblast podpory 3.2 – Marketingové a koordinační aktivity v oblasti CR 

V posuzovaném období bylo doručeno a zaevidováno celkem 28 projektů s těmito registračními 

čísly: 

Registrační číslo 
projektu Název žadatele Název projektu 

CZ.1.13/3.2.00/02.00063 
Zoologická zahrada 
Liberec,příspěvková 

organizace 

Informační systém pro návštěvníky ZOO 
Liberec 

CZ.1.13/3.2.00/02.00070 STATUTÁRNÍ MĚSTO 
LIBEREC Město Liberec - turisticky přívětivý region

CZ.1.13/3.2.00/02.00073 Město Harrachov Rozvoj marketingu a P.R. cestovního 
ruchu města Harrachova 

CZ.1.13/3.2.00/02.00086 Krkonoše-svazek měst 
a obcí Krkonoše - nová šance pro cestovní ruch

CZ.1.13/3.2.00/02.00089 Královéhradecký kraj Cílená prezentace a propagace 
Královéhradeckého kraje jako celku 

CZ.1.13/3.2.00/02.00093 Liberecký kraj Integrovaný projekt cestovního ruchu 
Libereckého kraje 

CZ.1.13/3.2.00/02.00113 Jilemnicko - svazek obcí Přiďte pobejt na Jilemnicko! 

CZ.1.13/3.2.00/02.00145 Destinační společnost 
Východní Čechy 

Návrh a marketingová podpora tématu 
cestovního ruchu na r. 2009 

CZ.1.13/3.2.00/02.00146 Destinační společnost 
Východní Čechy 

Turistické noviny pro region Východní 
Čechy 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
~ 30 ~ 

 
 

CZ.1.13/3.2.00/02.00157 Destinační společnost 
Východní Čechy 

Podpora rozvoje Destinační společnosti 
Východní Čechy 

CZ.1.13/3.2.00/02.00164 Město Chrudim Informační a propagační kampaň 
turistické oblasti Chrudimsko - Hlinecko 

CZ.1.13/3.2.00/02.00170 Sdružení Český ráj Český ráj - příroda, historie, aktivní 
turistika 

CZ.1.13/3.2.00/02.00193 MĚSTO JABLONEC NAD 
NISOU 

Jablonecko jako centrum cestovního 
ruchu Jizerských hor 

CZ.1.13/3.2.00/02.00199 Králický Sněžník, o.p.s. Turistická oblast Králický Sněžník - 
profesionální partner v cestovním ruchu 

CZ.1.13/3.2.00/02.00200 Geopark Český ráj o.p.s. Geopark Český ráj - centrum rozvoje 
geoturismu 

CZ.1.13/3.2.00/02.00219 Obecně prospěšná 
společnost Máchovo jezero 

Spoluprací a partnerstvím k udržitelnému 
rozvoji cestovního ruchu Máchova jezera

CZ.1.13/3.2.00/02.00225 Město Nový Bydžov Založení Regionálního informačního 
centra Společná Cidlina RICSC 

CZ.1.13/3.2.00/02.00234 Sdružení Českolipsko Rozvoj turistického regionu Českolipsko 

CZ.1.13/3.2.00/02.00254 ASOCIACE JEŠTĚD TOP 10 Liberecka a další programy 
cestovního ruchu 

CZ.1.13/3.2.00/02.00278 Město Letohrad Marketingové aktivity pro rozvoj 
cestovního ruchu města Letohrad 

CZ.1.13/3.2.00/02.00279 Podzvičinsko Propagace Podzvičinska 

CZ.1.13/3.2.00/02.00280 Statutární město Hradec 
Králové 

Turistické procházkové okruhy městem 
Hradec Králové 

CZ.1.13/3.2.00/02.00282 Občanské sdružení Nauka 
2000 Videoprezentace Severovýchodu 

CZ.1.13/3.2.00/02.00300 Svazek obcí Jizerské hory Destinační management pro rozvoj 
turistického regionu Jizerské hory 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
~ 31 ~ 

 
 

CZ.1.13/3.2.00/02.00316 Město Nová Paka Novopacko - kraj zkamenělých stromů 

CZ.1.13/3.2.00/02.00322 Město Dvůr Králové nad 
Labem 

Propagace města Dvůr Králové nad 
Labem 

CZ.1.13/3.2.00/02.00354 Smetanova Litomyšl, o.p.s. 
60 let MOF Smetanovy Litomyšle 1949-
2009 – propagace 51. ročníku Festivalu 

Smetanova Litomyšl 

CZ.1.13/3.2.00/02.00359 Českomoravské pomezí 
Českomoravské pomezí hraje všemi 
barvami – propagační a koordinační 

kampaň turistické oblasti 

 

Formální náležitosti nesplnilo 0 projektů a proto byly vyřazeny z dalšího procesu administrace. 

Jedná se konkrétně o tyto projekty: 

Registrační číslo 
projektu Název žadatele Název projektu 

- - - 

 

Přijatelnost nesplnil 1 projekt. Tento projekt byl vyřazen z dalšího procesu administrace. Jedná 

se konkrétně o tento projekt: 

Registrační číslo 
projektu Název žadatele Název projektu 

CZ.1.13/3.2.00/02.00278 Město Letohrad Marketingové aktivity pro rozvoj 
cestovního ruchu města Letohrad 

 

Kritéria fyzické kontroly ex-ante nesplnilo 0 projektů. Tyto projekty byly vyřazeny z dalšího 

procesu administrace. Jedná se konkrétně o tyto projekty: 

Registrační číslo 
projektu Název žadatele Název projektu 

- - - 

 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
~ 32 ~ 

 
 

V průběhu administrace bylo ze strany žadatele staženo 0 projektů. Tyto projekty byly vyřazeny 

z dalšího procesu administrace. Jedná se konkrétně o tyto projekty: 

Registrační číslo 
projektu Název žadatele Název projektu 

- - - 

 

Přílohou č. 1 Souhrnné hodnotící zprávy pro Výbor regionální rady NUTS II Severovýchod je 

seznam projektů v oblastech podpory 2.2, 2.3, 3.1 a 3.2, které úspěšně prošly kontrolou 

přijatelnosti, kontrolou formálních náležitostí, fyzickou kontrolou ex-ante, byly obodovány a jsou 

předkládány Výboru regionální rady jako podklad pro výběr projektů k financování. 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
~ 33 ~ 

 
 

Souhrnnou hodnotící zprávu pro Výbor Regionální rady NUTS II Severovýchod vypracoval: 

Jméno: Ing. Luděk Váša   ......................................................... 

(pracovník OMŘPM)              (podpis) 

V Hradci Králové dne 13. 6. 2008 

 

Souhrnnou hodnotící zprávu pro Výbor Regionální rady NUTS II Severovýchod schválil: 

Jméno: Ing. Zdeněk Vašák   ......................................................... 

(vedoucí OMŘPM)              (podpis) 

 

Souhrnnou hodnotící zprávu pro Výbor Regionální rady NUTS II Severovýchod ověřil: 

Jméno: Ing. Lenka Vašátková   ......................................................... 

(vedoucí ÚORP Hradec Králové)               (podpis) 

 

Jméno: Ing. Ivana Víšková   ......................................................... 

(vedoucí ÚORP Pardubice)               (podpis) 

 

Jméno: Ing. Michal Vereščák   ......................................................... 

(vedoucí ÚORP Liberec)               (podpis) 

 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 34 ~ 
 
 

.)

Příloha č. 1  Souhrnné hodnotící zprávy pro Výbor regionální rady NUTS II 
Severovýchod      
           

Oblast podpory:  2.2 Rozvoj měst         

Kolo výzvy:   2. kolo výzvy     Posuzované období:  17. 12. 2007 -  28. 3. 2008  
           
Projekty, které úspěšně splnily kritéria přijatelnosti, kritéria formálních náležitostí a kritéria fyzické kontroly ex-ante a byly 
obodovány.   

(Projekty jsou řazeny podle dosaženého počtu bodů sestupně       
           

Pořadí Registrační číslo 
projektu Žadatel Název projektu 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
Dotace RR Z toho EU Nápočet 

požadavků z RR 
Nápočet 

požadavků z EU 

CZ.1.13/2.2.00/02.00240 Město Rychnov nad 
Kněžnou 

Sportovní a relaxační 
centrum Rychnovska 153 611 320,00 142 090 471,00 130 569 622,00 142 090 471,00 130 569 622,00 

1 

Dosažený počet bodů v 
% 94,80 Celkové hodnocení 

projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00342 Pardubický kraj 
Modernizace dětského 

domova rodinného typu v 
Holicích 

25 208 999,27 23 318 324,33 21 427 649,38 165 408 795,33 151 997 271,38 
2 

Dosažený počet bodů v 91,00 Celkové hodnocení vyhověl Komentář   



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 35 ~ 
 
 

% projektu 

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00337 Město Nové Město nad 
Metují 

Za krásami a historií 
Českého Betléma 

I.Revitalizace centra města 
spojená s historií Českého 

Betléma 

98 674 899,74 91 274 282,25 83 873 664,77 256 683 077,58 235 870 936,15 

3 

Dosažený počet bodů v 
% 90,60 Celkové hodnocení 

projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00056 Město Přelouč Sportovní areál ZŠ 
Smetanova Přelouč 44 653 851,42 39 000 000,01 35 837 881,45 295 683 077,59 271 708 817,60 

4 

Dosažený počet bodů v 
% 88,40 Celkové hodnocení 

projektu vyhověl Komentář   

                      

CZ.1.13/2.2.00/02.00130 Město Chlumec nad 
Cidlinou 

Občanské centrum 
Chlumec nad Cidlinou 30 590 274,84 28 296 004,22 26 001 733,61 323 979 081,81 297 710 551,21 

5 

Dosažený počet bodů v 
% 86,80 Celkové hodnocení 

projektu vyhověl Komentář   

                  

6 CZ.1.13/2.2.00/02.00158 Město Hronov Revitalizace centra města 
Hronova 65 116 465,86 60 232 730,86 55 348 995,92 384 211 812,67 353 059 547,13 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 36 ~ 
 
 

Dosažený počet bodů v 
% 84,60 Celkové hodnocení 

projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00267 Pardubický kraj 
Modernizace přístrojového 
vybavení Vysokomýtské 

nemocnice 
10 338 257,00 9 562 887,73 8 787 518,45 393 774 700,40 361 847 065,58 

7 

Dosažený počet bodů v 
% 84,60 Celkové hodnocení 

projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00209 Město Chrudim 
Rekonstrukce Klášterních 

zahrad a Zlaté stezky 
v Chrudimi 

23 937 250,94 20 346 663,30 18 696 967,81 414 121 363,70 380 544 033,39 

8 

Dosažený počet bodů v 
% 83,60 Celkové hodnocení 

projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00152 Město Jaroměř 
Areál sportovních 

a volnočasových aktivit v 
Jaroměři 

91 819 310,77 76 119 242,78 69 947 579,03 490 240 606,48 450 491 612,42 

9 

Dosažený počet bodů v 
% 80,80 Celkové hodnocení 

projektu vyhověl Komentář   



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 37 ~ 
 
 

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00263 Pardubický kraj Metodicko-vzdělávací 
středisko Ústí nad Orlicí 30 487 680,46 28 201 104,42 25 914 528,39 518 441 710,90 476 406 140,81 

10 

Dosažený počet bodů v 
% 80,40 Celkové hodnocení 

projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00213 Město Vrchlabí 
Přístavba a stavební 

úpravy kulturního domu 
Střelnice 

29 248 729,29 27 055 074,58 24 861 419,89 545 496 785,48 501 267 560,70 

11 

Dosažený počet bodů v 
% 79,60 Celkové hodnocení 

projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00101 MĚSTO CHRASTAVA 

Město Chrastava - 
Rekonstrukce objektu č.p. 

407 na Centrum 
volnočasových aktivit 

17 204 788,75 15 914 429,60 14 624 070,44 561 411 215,08 515 891 631,14 

12 

Dosažený počet bodů v 
% 78,80 Celkové hodnocení 

projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00111 Město Polička Rozšíření průmyslové zóny 
v Poličce - 1.etapa 17 263 572,00 15 537 214,00 14 277 448,06 576 948 429,08 530 169 079,20 

13 

Dosažený počet bodů v 78,00 Celkové hodnocení vyhověl Komentář   



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 38 ~ 
 
 

% projektu 

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00081 Město Litomyšl Krytý plavecký bazén 
v Litomyšli 130 000 000,00 65 000 000,00 59 730 775,00 641 948 429,08 589 899 854,20 

14 

Dosažený počet bodů v 
% 77,80 Celkové hodnocení 

projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00216 Město Lomnice nad 
Popelkou 

Revitalizace zámku 
v Lomnici nad Popelkou 53 949 470,00 49 903 259,00 45 857 048,81 691 851 688,08 635 756 903,01 

15 

Dosažený počet bodů v 
% 76,00 Celkové hodnocení 

projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00194 Město Jablonec nad 
Nisou 

Rozvoj volnočasových 
aktivit v lokalitě ulice 

Čelakovského v Jablonci 
nad Nisou 

24 457 350,00 22 623 048,75 20 788 747,50 714 474 736,83 656 545 650,51 

16 

Dosažený počet bodů v 
% 75,40 Celkové hodnocení 

projektu vyhověl Komentář   

                      

17 CZ.1.13/2.2.00/02.00169 Město Turnov Bazén Výšinka - plavání v 
Turnově pro všechny a bez 24 846 481,01 22 982 994,93 21 119 508,85 737 457 731,76 677 665 159,36 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 39 ~ 
 
 

překážek 

Dosažený počet bodů v 
% 75,00 Celkové hodnocení 

projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00355 
Základní škola, Liberec, 

U Školy 222/6, 
příspěvková organizace

Víceúčelový park v areálu 
Městského Stadionu 

Liberec 
5 353 572,00 4 952 054,10 4 550 536,20 742 409 785,86 682 215 695,56 

18 

Dosažený počet bodů v 
% 73,20 Celkové hodnocení 

projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00311 Město Skuteč Multifunkční sportovní hala 
Skuteč 93 208 899,00 39 999 999,99 36 757 631,15 782 409 785,85 718 973 326,71 

19 

Dosažený počet bodů v 
% 73,20 Celkové hodnocení 

projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00079 Město Svitavy Základní infrastruktura pro 
volnočasové aktivity  84 720 041,00 42 500 000,01 39 054 732,61 824 909 785,86 758 028 059,32 

20 

Dosažený počet bodů v 
% 72,80 Celkové hodnocení 

projektu vyhověl Komentář   



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 40 ~ 
 
 

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00366 Město Jilemnice 
Regenerace a revitalizace 

Masarykova náměstí 
v Jilemnici 

24 210 717,01 22 394 913,23 20 579 109,45 847 304 699,09 778 607 168,77 

21 

Dosažený počet bodů v 
% 72,00 Celkové hodnocení 

projektu vyhověl Komentář   

                      

CZ.1.13/2.2.00/02.00116 Orlickoústecká  
nemocnice, a.s. 

Centrum pro včasnou 
diagnostiku a léčbu 

kardiovaskulárních chorob 
v podorlické oblasti 

24 999 961,00 23 124 963,00 21 249 966,00 870 429 662,09 799 857 134,77 

22 

Dosažený počet bodů v 
% 71,40 Celkové hodnocení 

projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00329 Město Vysoké Mýto Centrum sociálních služeb 
Vysoké Mýto 62 759 122,00 58 052 187,00 53 345 252,92 928 481 849,09 853 202 387,69 

23 

Dosažený počet bodů v 
% 71,00 Celkové hodnocení 

projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00222 MĚSTO DOKSY 
Revitalizace parku 

a dětských hřišť 
k volnočasovému využití 

9 141 064,39 8 455 484,56 7 769 904,73 936 937 333,65 860 972 292,42 
24 

Dosažený počet bodů v 70,90 Celkové hodnocení vyhověl Komentář   



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 41 ~ 
 
 

% projektu 

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00364 Masarykova městská 
nemocnice v Jilemnici 

Obnova a doplnění 
přístrojových technologií 1 

- s EU k vyšší kvalitě 
zdravotní péče 

50 000 956,08 46 250 883,70 42 500 820,26 983 188 217,35 903 473 112,68 

25 

Dosažený počet bodů v 
% 70,60 Celkové hodnocení 

projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00374 Nemocnice Jablonec 
nad Nisou, p.o. 

Nemocnice Jablonec nad 
Nisou - Magnetická 

rezonance 
46 549 229,00 43 058 029,01 39 566 837,46 1 026 246 246,36 943 039 950,14 

26 

Dosažený počet bodů v 
% 70,60 Celkové hodnocení 

projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00262 Město Trutnov 
Společenské centrum 
Trutnovska pro kulturu 

a volný čas 
476 892 137,91 190 756 855,17 176 450 091,03 1 217 003 101,53 1 119 490 041,17 

27 

Dosažený počet bodů v 
% 70,20 Celkové hodnocení 

projektu vyhověl Komentář   

                  

28 
CZ.1.13/2.2.00/02.00261 

Diakonie ČCE - 
středisko Světlo ve 

Vrchlabí 

Centrum sociálních služeb 
pro lidi s mentálním 
a kombinovaným 

postižením Diakonie ČCE 

25 079 515,65 23 198 551,97 21 317 588,30 1 240 201 653,50 1 140 807 629,47 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 42 ~ 
 
 

ve Vrchlabí 

Dosažený počet bodů v 
% 69,80 Celkové hodnocení 

projektu vyhověl Komentář   

                      

CZ.1.13/2.2.00/02.00362 Pardubický kraj 

SOŠ automobilní a SOU 
automobilní Ústí nad Orlicí 

- Odborné vzdělávací 
centrum 

25 426 856,14 23 519 841,91 21 612 827,71 1 263 721 495,41 1 162 420 457,18 

29 

Dosažený počet bodů v 
% 69,60 Celkové hodnocení 

projektu vyhověl Komentář   

                      

CZ.1.13/2.2.00/02.00313 Město Hořice Hořice - město bez bariér 97 291 773,82 89 994 890,79 82 698 007,75 1 353 716 386,20 1 245 118 464,93 

30 

Dosažený počet bodů v 
% 69,40 Celkové hodnocení 

projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00252 MĚSTO  HRÁDEK NAD 
NISOU 

Revitalizace historického 
centra v Hrádku nad Nisou. 63 466 652,00 58 706 653,10 53 946 654,20 1 412 423 039,30 1 299 065 119,13 

31 

Dosažený počet bodů v 
% 69,40 Celkové hodnocení 

projektu vyhověl Komentář   

                  



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 43 ~ 
 
 

CZ.1.13/2.2.00/02.00059 Město Náchod 
ZUŠ Náchod - stavební 
úpravy a přístavba č.p. 

247, Tyršova ulice, Náchod
86 156 391,60 79 694 662,23 73 232 932,86 1 492 117 701,53 1 372 298 051,99 

32 

Dosažený počet bodů v 
% 69,20 Celkové hodnocení 

projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00363 Město Broumov Zasaďme Slunečnici! 3 897 857,00 3 605 457,01 3 313 122,65 1 495 723 158,54 1 375 611 174,64 

33 

Dosažený počet bodů v 
% 69,20 Celkové hodnocení 

projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00247 Město Nová Paka Sportovně regenerační 
centrum v Nové Pace 110 211 815,00 79 903 565,99 73 425 315,50 1 575 626 724,53 1 449 036 490,14 

34 

Dosažený počet bodů v 
% 69,00 Celkové hodnocení 

projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00214 Město Lanškroun Sportovní areál Lanškroun 62 373 178,58 57 695 190,18 53 017 201,79 1 633 321 914,71 1 502 053 691,93 
35 

Dosažený počet bodů v 
% 

69,00 Celkové hodnocení 
projektu 

vyhověl Komentář   



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 44 ~ 
 
 

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00365 Město Broumov 

Rozvoj infrastruktury 
pro vzdělávání na Základní 
škole, Broumov, Hradební 

244, okres Náchod 

1 456 599,00 1 347 353,99 1 238 109,08 1 634 669 268,70 1 503 291 801,01 

36 

Dosažený počet bodů v 
% 68,80 Celkové hodnocení 

projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00052 Město Polička Regenerace Palackého 
náměstí v Poličce 58 915 475,41 54 496 814,42 50 078 153,79 1 689 166 083,12 1 553 369 954,80 

37 

Dosažený počet bodů v 
% 68,80 Celkové hodnocení 

projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00207 Město Chrudim Dům na půl cesty Chrudim 37 500 845,00 31 875 718,01 29 291 253,54 1 721 041 801,13 1 582 661 208,34 

38 

Dosažený počet bodů v 
% 68,80 Celkové hodnocení 

projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00357 Město Třebechovice 
pod Orebem 

Stavební úpravy 
a přístavba Kulturního 

domu a jeho okolí 
45 635 001,50 42 212 376,39 38 789 751,28 1 763 254 177,52 1 621 450 959,62 

39 

Dosažený počet bodů v 68,60 Celkové hodnocení vyhověl Komentář   



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 45 ~ 
 
 

% projektu 

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00210 Město Semily 

Semily - Revitalizace 
centra města (Jitřenka 
a Riegrovo náměstí- 

II.etapa) 

109 290 694,00 101 093 891,74 92 897 089,72 1 864 348 069,26 1 714 348 049,34 

40 

Dosažený počet bodů v 
% 68,60 Celkové hodnocení 

projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00320 MĚSTO NOVÝ BOR Regenerace historického 
centra v Novém Boru 114 607 114,99 106 011 580,99 97 416 047,40 1 970 359 650,25 1 811 764 096,74 

41 

Dosažený počet bodů v 
% 68,40 Celkové hodnocení 

projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00203 Tělocvičná jednota  
Sokol Pardubice I 

Rekonstrukce sportovního 
areálu TJ Sokol Pardubice 

I 
22 358 037,00 20 681 184,00 19 004 331,25 1 991 040 834,25 1 830 768 427,99 

42 

Dosažený počet bodů v 
% 67,60 Celkové hodnocení 

projektu vyhověl Komentář   

                  

43 
CZ.1.13/2.2.00/02.00133 Gymnázium Trutnov, 

Jiráskovo náměstí 325 

Rekonstrukce, přístavba a 
dostavba Gymnázia 

Trutnov 
132 498 003,15 122 560 652,90 112 623 302,67 2 113 601 487,15 1 943 391 730,66 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 46 ~ 
 
 

Dosažený počet bodů v 
% 66,60 Celkové hodnocení 

projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00163 MĚSTO FRÝDLANT 

Znovuzprovoznění areálu 
koupaliště ve Frýdlantu pro 
rozšíření volnočas. aktivit 

místních obyvatel 

93 413 023,48 86 407 046,23 79 401 069,51 2 200 008 533,38 2 022 792 800,17 

44 

Dosažený počet bodů v 
% 66,50 Celkové hodnocení 

projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00215 Město Lomnice nad 
Popelkou 

Rekonstrukce historické 
budovy radnice v Lomnici 

nad Popelkou 
36 823 583,00 34 061 813,81 31 300 045,13 2 234 070 347,19 2 054 092 845,30 

45 

Dosažený počet bodů v 
% 66,40 Celkové hodnocení 

projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00323 Město Dvůr Králové nad 
Labem 

Rekonstrukce náměstí 
T.G. Masaryka včetně 
přilehlých komunikací 

v ulicích Švehlova 
a Palackého 

115 441 109,85 106 783 026,60 98 124 943,36 2 340 853 373,79 2 152 217 788,66 

46 

Dosažený počet bodů v 
% 66,00 Celkové hodnocení 

projektu vyhověl Komentář   

                  

47 CZ.1.13/2.2.00/02.00154 Město Turnov Místa přátelských setkání v 
Turnově - úprava 46 444 080,71 42 960 774,65 39 477 468,60 2 383 814 148,44 2 191 695 257,26 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 47 ~ 
 
 

veřejných prostranství 

Dosažený počet bodů v 
% 65,80 Celkové hodnocení 

projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00098 Město Broumov Revitalizace města 
Broumova 24 866 606,40 23 001 610,91 21 136 615,43 2 406 815 759,35 2 212 831 872,69 

48 

Dosažený počet bodů v 
% 65,60 Celkové hodnocení 

projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00108 Město Semily 
Škola za bukem. 

Regionální centrum 
alternativního vzdělávání 

40 157 735,00 37 145 903,99 34 134 073,94 2 443 961 663,34 2 246 965 946,63 

49 

Dosažený počet bodů v 
% 65,00 Celkové hodnocení 

projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00346 Město Lomnice nad 
Popelkou 

Vybudování výtvarného 
atelieru s bezbariérovým 

výtahem 
10 796 249,25 9 986 530,56 9 176 811,87 2 453 948 193,90 2 256 142 758,50 

50 

Dosažený počet bodů v 
% 64,80 Celkové hodnocení 

projektu vyhověl Komentář   

                  



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 48 ~ 
 
 

CZ.1.13/2.2.00/02.00220 
Házenkářský club  
Sportovního klubu  
policie Pardubice 

Hřiště na házenou,Městský 
stadion Na Dukle 9 234 950,00 8 542 328,00 7 849 706,81 2 462 490 521,90 2 263 992 465,31 

51 

Dosažený počet bodů v 
% 64,00 Celkové hodnocení 

projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00212 Hvězdárna v Úpici Modernizace Hvězdárny v 
Úpici 43 533 770,00 40 268 737,25 37 003 704,50 2 502 759 259,15 2 300 996 169,81 

52 

Dosažený počet bodů v 
% 63,00 Celkové hodnocení 

projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00191 Sdružení obcí Orlicko 
Jednodenní chirurgie pro 
zkvalitnění péče v regionu 

Orlicko 
13 466 334,00 12 390 619,60 11 385 976,01 2 515 149 878,75 2 312 382 145,82 

53 

Dosažený počet bodů v 
% 62,00 Celkové hodnocení 

projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00319 MĚSTO NOVÝ BOR Revitalizace historických 
budov Sklářského muzea 53 362 137,00 49 359 976,01 45 357 815,79 2 564 509 854,76 2 357 739 961,61 

54 

Dosažený počet bodů v 
% 

62,00 Celkové hodnocení 
projektu 

vyhověl Komentář   



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 49 ~ 
 
 

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00308 Město Letohrad 

Revitalizace Historického 
centra města Letohrad - 
1.etapa Obnova č.p.10 

v památkové zóně 

61 698 431,00 57 071 047,99 52 443 665,73 2 621 580 902,75 2 410 183 627,34 

55 

Dosažený počet bodů v 
% 57,40 Celkové hodnocení 

projektu nevyhověl Komentář   

                      

CZ.1.13/2.2.00/02.00360 Oblastní charita 
Červený Kostelec 

Rekonstrukce budovy 
bývalé fary pro sociální a 

vzdělávací aktivity 
31 406 925,00 29 051 404,92 26 695 885,61 2 650 632 307,67 2 436 879 512,95 

56 

Dosažený počet bodů v 
% 57,00 Celkové hodnocení 

projektu nevyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00239 Masarykova městská 
nemocnice v Jilemnici 

Obnova a doplnění 
přístrojových technologií - 
přesná informace, včasná 

pomoc 

49 875 100,00 46 134 467,00 42 393 834,54 2 696 766 774,67 2 479 273 347,49 

57 

Dosažený počet bodů v 
% 57,00 Celkové hodnocení 

projektu nevyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00242 Masarykova městská 
nemocnice v Jilemnici 

Obnova a doplnění 
přístrojových technologií  2 
- zdraví a záchrana života 

47 681 365,00 44 105 262,62 40 529 160,25 2 740 872 037,29 2 519 802 507,74 
58 

Dosažený počet bodů v 57,00 Celkové hodnocení nevyhověl Komentář   



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 50 ~ 
 
 

% projektu 

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00066 Město Moravská 
Třebová 

Infrastruktura pro sport 
a volný čas v Moravské 

Třebové - 1. etapa 
41 123 732,00 32 898 985,00 30 231 596,98 2 773 771 022,29 2 550 034 104,72 

59 

Dosažený počet bodů v 
% 57,00 Celkové hodnocení 

projektu nevyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00272 Město Nový Bydžov 

Rekonstrukce budovy 
bývalé Jednoty 

na Centrum setkání 
v Novém Bydžově 

28 006 945,12 25 906 424,23 23 805 903,35 2 799 677 446,52 2 573 840 008,07 

60 

Dosažený počet bodů v 
% 56,80 Celkové hodnocení 

projektu nevyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00196 MĚSTO JABLONEC 
NAD NISOU 

Regenerace vybraných 
parků v Jablonci nad Nisou 16 952 606,14 15 257 345,53 14 020 271,48 2 814 934 792,05 2 587 860 279,55 

61 

Dosažený počet bodů v 
% 56,60 Celkové hodnocení 

projektu nevyhověl Komentář   

                  

62 
CZ.1.13/2.2.00/02.00260 Město Chrudim Sportovní a volnočasové 

Centrum Rohlík 33 443 678,00 25 082 758,50 23 049 132,05 2 840 017 550,55 2 610 909 411,60 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 51 ~ 
 
 

Dosažený počet bodů v 
% 56,00 Celkové hodnocení 

projektu nevyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00373 Nemocnice Jablonec 
nad Nisou, p.o. 

Nemocnice Jablonec nad 
Nisou - Onkologie 24 016 590,00 22 215 345,75 20 414 101,50 2 862 232 896,30 2 631 323 513,10 

63 

Dosažený počet bodů v 
% 55,40 Celkové hodnocení 

projektu nevyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00217 MĚSTO ČESKÁ LÍPA Česká Lípa v pohybu - 
sportoviště 17 351 130,57 16 049 795,78 14 748 460,99 2 878 282 692,08 2 646 071 974,09 

64 

Dosažený počet bodů v 
% 55,20 Celkové hodnocení 

projektu nevyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00178 AFK Chrudim Dostavba areálu Letního 
stadionu AFK Chrudim 100 935 091,00 93 364 959,00 85 794 827,18 2 971 647 651,08 2 731 866 801,27 

65 

Dosažený počet bodů v 
% 54,40 Celkové hodnocení 

projektu nevyhověl Komentář   

                  

66 CZ.1.13/2.2.00/02.00331 Jezdecký klub LIBEREC Jezdecký klub Liberec - 
Multifunkční volnočasové 34 294 990,00 31 722 865,00 29 150 740,81 3 003 370 516,08 2 761 017 542,08 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 52 ~ 
 
 

centrum - Růžodol 

Dosažený počet bodů v 
% 52,60 Celkové hodnocení 

projektu nevyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00317 

Střední škola, Základní 
škola a Mateřská škola, 

Hradec Králové 
Štefánikova 549 

Zavádění nových 
vzdělávacích oborů 
pro neslyšící žáky 

6 804 012,00 6 293 711,00 5 783 410,11 3 009 664 227,08 2 766 800 952,19 

67 

Dosažený počet bodů v 
% 49,20 Celkové hodnocení 

projektu nevyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00197 Židovská obec Liberec 
Regenerace kulturní 
památky - Památník 
obětem holocaustu 

7 290 819,01 6 744 007,58 6 197 196,15 3 016 408 234,66 2 772 998 148,34 

68 

Dosažený počet bodů v 
% 46,40 Celkové hodnocení 

projektu nevyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00330 Město Lomnice nad 
Popelkou 

Lomnice n/P - 
rekonstrukce fotbalového 
hřiště s umělým trávníkem 

3. generace 

21 961 997,00 20 314 847,00 18 667 697,25 3 036 723 081,66 2 791 665 845,59 
69 

Dosažený počet bodů v 
% 

42,00 Celkové hodnocení 
projektu 

nevyhověl Komentář   



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 53 ~ 
 
 

                  

CZ.1.13/2.2.00/02.00349 Jezdecký klub LIBEREC
Jezdecký klub Liberec - 

Rekonstrukce Jezdeckého 
klubu Liberec 

39 784 009,00 36 800 207,38 33 816 406,79 3 073 523 289,04 2 825 482 252,38 

70 

Dosažený počet bodů v 
% 35,80 Celkové hodnocení 

projektu nevyhověl Komentář   

                  



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 54 ~ 
 
 

.)

Příloha č. 2  Souhrnné hodnotící zprávy pro Výbor regionální rady NUTS II 
Severovýchod      
           

Oblast podpory:  2.3 Rozvoj venkova         

Kolo výzvy:   2. kolo výzvy     Posuzované období:  17. 12. 2007 - 28. 3. 2008  
           
Projekty, které úspěšně splnily kritéria přijatelnosti, kritéria formálních náležitostí a kritéria fyzické kontroly ex-ante a byly 
obodovány.   

(Projekty jsou řazeny podle dosaženého počtu bodů sestupně        
           

Pořadí Registrační číslo projektu Žadatel Název projektu 
Celkové 

způsobilé 
výdaje 

Dotace RR Z toho EU Nápočet 
požadavků z RR

Nápočet 
požadavků z EU 

CZ.1.13/2.3.00/02.00119 Město Teplice nad 
Metují 

Víceúčelové sportoviště 
města Teplice nad 

Metují 
24 224 757,41 22 407 900,61 20 591 043,80 22 407 900,61 20 591 043,80 

1 

Dosažený počet bodů v % 94,00 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00358 Pardubický kraj 

Integrační centrum pro 
podporovaný život 
Domova na zámku 

Bystré 

27 074 925,32 25 044 305,82 23 013 686,43 47 452 206,43 43 604 730,23 
2 

Dosažený počet bodů v % 93,40 Celkové hodnocení vyhověl Komentář   



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 55 ~ 
 
 

projektu 

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00055 Obec Staré Město Sportovní areál Staré 
Město 20 063 560,00 16 552 437,00 15 210 385,47 64 004 643,43 58 815 115,70 

3 

Dosažený počet bodů v % 91,60 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                      

CZ.1.13/2.3.00/02.00061 Obec Osík 
Rekonstrukce 

sportovního areálu v 
obci Osík 

13 769 767,00 12 369 766,99 11 366 819,86 76 374 410,42 70 181 935,56 

4 

Dosažený počet bodů v % 91,00 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00068 Město Bystré 
Multifunkční dům - 

kulturní a společenské 
centrum 

26 101 922,00 24 144 277,00 22 186 632,92 100 518 687,42 92 368 568,48 

5 

Dosažený počet bodů v % 91,00 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                      

6 CZ.1.13/2.3.00/02.00051 Město Opočno Obnova zeleně a 
rozšíření parkovacích 4 236 146,60 3 897 236,79 3 581 245,02 104 415 924,21 95 949 813,50 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 56 ~ 
 
 

ploch na Kupkově 
náměstí 

Dosažený počet bodů v % 90,20 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00187 Obec Dolní Čermná 
Revitalizace kulturně 
sportovního Areálu 

zdraví Dolní Čermná 
13 435 219,00 12 427 576,99 11 419 935,62 116 843 501,20 107 369 749,12 

7 

Dosažený počet bodů v % 90,20 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00347 Obec Dolní Radechová 
Víceúčelové obecní 

centrum Dolní 
Radechová 

8 498 212,36 7 860 846,41 7 223 480,49 124 704 347,61 114 593 229,61 

8 

Dosažený počet bodů v % 88,60 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00352 Městys Pecka ZŠ Pecka - škola pro 
budoucnost 5 635 975,01 5 213 276,89 4 790 578,76 129 917 624,50 119 383 808,37 

9 

Dosažený počet bodů v % 88,40 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 57 ~ 
 
 

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00173 Obec Čistá Revitalizace centra 
obce 23 033 516,00 12 306 859,00 11 309 175,82 142 224 483,50 130 692 984,19 

10 

Dosažený počet bodů v % 87,00 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00264 Pardubický kraj 
Modernizace dětského 
domova rodinného typu 

v Dolní Čermné 
43 786 825,77 40 502 813,83 37 218 801,90 182 727 297,33 167 911 786,09 

11 

Dosažený počet bodů v % 85,80 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00054 Obec Rabštejnská 
Lhota 

Modernizace a rozšíření 
veřejného sportovního 
areálu v Rabštejnské 

Lhotě 

7 860 079,00 7 270 572,99 6 681 067,08 189 997 870,32 174 592 853,17 

12 

Dosažený počet bodů v % 85,60 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00050 Město Kopidlno Víceúčelová sportovní 
hala Kopidlno 32 035 687,47 29 633 010,91 27 230 334,35 219 630 881,23 201 823 187,52 

13 

Dosažený počet bodů v % 85,00 Celkové hodnocení vyhověl Komentář   



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 58 ~ 
 
 

projektu 

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00369 Obec Slatina nad 
Zdobnicí 

Sportovní a oddechový 
areál ve Slatině nad 

Zdobnicí 
16 499 798,86 15 262 313,85 14 024 828,95 234 893 195,08 215 848 016,47 

14 

Dosažený počet bodů v % 84,00 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00084 Obec Černilov Kulturní a spolkový dům 
Černilov 12 962 609,31 11 990 413,61 11 018 217,91 246 883 608,69 226 866 234,38 

15 

Dosažený počet bodů v % 82,80 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00286 Obec Vítězná 
Regenerace 

historického centra 
Huntířova 

20 005 769,55 18 505 336,82 17 004 904,11 265 388 945,51 243 871 138,49 

16 

Dosažený počet bodů v % 82,40 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                      

17 CZ.1.13/2.3.00/02.00195 Obec Červená Voda Smuteční síň v Červené 
Vodě 10 734 842,00 9 929 728,00 9 124 614,92 275 318 673,51 252 995 753,41 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 59 ~ 
 
 

Dosažený počet bodů v % 82,20 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00265 Obec Stěžery Centrum integrovaných 
služeb pro obec Stěžer 29 877 633,85 27 636 811,30 25 395 988,77 302 955 484,81 278 391 742,18 

18 

Dosažený počet bodů v % 82,00 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                      

CZ.1.13/2.3.00/02.00083 OBEC JENIŠOVICE 
Komunikace, zpevněné 
plochy a veřejná zeleň v 
centru obce Jenišovice 

6 515 340,00 6 026 689,00 5 538 038,54 308 982 173,81 283 929 780,72 

19 

Dosažený počet bodů v % 80,60 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00185 Obec Nekoř 
Rekonstrukce centra 

volnočasových aktivit v 
Nekoři 

18 662 100,00 17 262 442,50 15 862 785,00 326 244 616,31 299 792 565,72 

20 

Dosažený počet bodů v % 79,20 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 60 ~ 
 
 

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00376 Obec Bernartice Areál pro volnočasové 
aktivity Bernartice 7 903 520,00 7 310 756,00 6 717 992,00 333 555 372,31 306 510 557,72 

21 

Dosažený počet bodů v % 78,60 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                      

CZ.1.13/2.3.00/02.00218 Městys Mlázovice 
Revitalizace veřejných 
prostranství městysu 

Mlázovice 
3 165 022,77 2 927 643,67 2 690 267,15 336 483 015,98 309 200 824,87 

22 

Dosažený počet bodů v % 78,20 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00103 Obec Podhorní Újezd a 
Vojice 

Regenerace veřejných 
prostranství a rozšíření 
občanské vybavenosti v 
obci Podhorní Újezd a 

Vojice 

9 708 220,62 8 980 104,08 8 251 987,53 345 463 120,06 317 452 812,40 

23 

Dosažený počet bodů v % 77,20 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00314 Obec Němčice Sportovní areál 
Němčice 6 116 105,75 5 657 397,81 5 198 689,88 351 120 517,87 322 651 502,28 

24 

Dosažený počet bodů v % 77,00 Celkové hodnocení vyhověl Komentář   



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 61 ~ 
 
 

projektu 

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00343 Obec České Heřmanice
Revitalizace centra 

volnočasových aktivit 
České Heřmanice 

5 177 351,00 4 789 049,27 4 400 747,97 355 909 567,14 327 052 250,25 

25 

Dosažený počet bodů v % 75,80 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00255 Město Heřmanův 
Městec 

Multifunkční centrum v 
Heřmanově Městci 42 918 915,00 39 699 995,99 36 481 077,40 395 609 563,13 363 533 327,65 

26 

Dosažený počet bodů v % 75,60 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00129 Město Dubá 
Jaro, léto, podzim, zima 

v zahradě je vždycky 
prima. 

2 933 437,01 2 713 429,23 2 493 421,45 398 322 992,36 366 026 749,10 

27 

Dosažený počet bodů v % 74,20 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

28 
CZ.1.13/2.3.00/02.00087 MĚSTO STRÁŽ POD 

RALSKEM 

Rekonstrukce a 
modernizace školního 

hřiště ve Stráži pod 
Ralskem - 2. část 

20 083 134,35 18 576 899,27 17 070 664,19 416 899 891,63 383 097 413,29 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 62 ~ 
 
 

Dosažený počet bodů v % 73,60 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00067 OBEC PLAVY Přístavba sportoviště 
ŽS Plavy 8 578 141,01 7 934 780,43 7 291 419,85 424 834 672,06 390 388 833,14 

29 

Dosažený počet bodů v % 73,60 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00328 MĚSTO JABLONNÉ V 
PODJEŠTĚDÍ 

Rekonstrukce bývalého 
kina v Jablonném v 

Podještědí na 
společenské centrum 

22 106 229,15 20 448 261,96 18 790 294,77 445 282 934,02 409 179 127,91 

30 

Dosažený počet bodů v % 72,80 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00275 OBEC NOVÁ VES NAD 
NISOU 

Nová Ves nad Nisou - 
areál TEPRBERK, 
úprava veřejného 

prostranství 

3 000 803,00 2 775 722,99 2 550 664,37 448 058 657,01 411 729 792,28 

31 

Dosažený počet bodů v % 72,20 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

32 CZ.1.13/2.3.00/02.00227 SVAZEK OBCÍ 
NOVOBORSKA Volnočasové areály 28 455 365,00 26 321 212,00 24 187 059,68 474 379 869,01 435 916 851,96 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 63 ~ 
 
 

Dosažený počet bodů v % 71,80 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00139 Obec Lovčice 
Stavební úpravy na 

objektu č.p.85 v 
Lovčicích 

7 500 946,00 6 938 375,05 6 375 804,10 481 318 244,06 442 292 656,06 

33 

Dosažený počet bodů v % 71,40 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00238 OBEC PĚNČÍN Revitalizace centrální 
části obce Pěnčín 2 256 655,40 2 087 405,91 1 918 156,78 483 405 649,97 444 210 812,84 

34 

Dosažený počet bodů v % 71,00 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00134 Město Žandov 

Rekonstrukce a 
dostavba objektu 

Koruna v Žandově u 
České Lípy 

36 566 877,01 33 824 361,23 31 081 845,45 517 230 011,20 475 292 658,29 

35 

Dosažený počet bodů v % 70,39 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                      



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 64 ~ 
 
 

CZ.1.13/2.3.00/02.00096 Obec Holetín Kulturně společenské 
centrum Holetín 11 173 194,00 10 335 204,00 9 497 214,49 527 565 215,20 484 789 872,78 

36 

Dosažený počet bodů v % 69,80 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00148 Obec Černilov 
Rekonstrukce 

sportovního areálu při 
ZŠ Černilov 

5 950 201,00 5 503 935,01 5 057 670,00 533 069 150,21 489 847 542,78 

37 

Dosažený počet bodů v % 69,60 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                      

CZ.1.13/2.3.00/02.00094 Město Hostinné Františkánský klášter 
Hostinné 49 907 527,19 46 164 462,00 42 421 397,51 579 233 612,21 532 268 940,29 

38 

Dosažený počet bodů v % 69,40 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00107 Město Lázně Bohdaneč
Rozvoj infrastruktury 

města Lázně Bohdaneč 
- Ráj 

58 445 732,00 54 062 299,00 49 678 869,35 633 295 911,21 581 947 809,64 
39 

Dosažený počet bodů v % 69,40 Celkové hodnocení 
projektu 

vyhověl Komentář   



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 65 ~ 
 
 

                      

CZ.1.13/2.3.00/02.00223 Město Borohrádek 
Revitalizace a 

regenerace středu 
města Borohrádek 

27 893 427,88 25 801 420,79 23 709 413,70 659 097 332,00 605 657 223,34 

40 

Dosažený počet bodů v % 69,20 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00206 Městys Kunvald Úprava centra obce 
Kunvald 9 546 218,00 8 830 251,00 8 114 284,70 667 927 583,00 613 771 508,04 

41 

Dosažený počet bodů v % 69,20 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00299 Obec České Libchavy 

VÍCEÚČELOVÝ 
OBECNÍ DŮM V 

ČESKÝCH 
LIBCHAVÁCH 

12 648 690,11 11 700 038,11 10 751 386,37 679 627 621,11 624 522 894,41 

42 

Dosažený počet bodů v % 69,20 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00361 Pardubický kraj 

Integrační zařízení pro 
osoby se zdravotním 

postižením OLÚ 
Jevíčko 

26 585 172,00 24 591 284,10 22 597 396,20 704 218 905,21 647 120 290,61 
43 

Dosažený počet bodů v % 69,00 Celkové hodnocení vyhověl Komentář   



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 66 ~ 
 
 

projektu 

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00162 Obec Nepolisy 
Regenerace a 

revitalizace návse v 
Nepolisech 

20 150 084,00 18 638 827,70 17 127 571,40 722 857 732,91 664 247 862,01 

44 

Dosažený počet bodů v % 68,80 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00244 Město Jablonné v 
Podještědí Domov sv. Zdislavy 57 431 716,00 53 124 337,00 48 816 958,32 775 982 069,91 713 064 820,33 

45 

Dosažený počet bodů v % 68,60 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00249 Obec Vraclav Revitalizace centra 
obce Vraclav 9 889 945,00 9 148 199,01 8 406 453,14 785 130 268,92 721 471 273,47 

46 

Dosažený počet bodů v % 68,60 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

47 
CZ.1.13/2.3.00/02.00082 Obec Rudoltice 

Relaxační centrum 
Lanškrounska v 

Rudolticích 
77 004 591,74 62 705 498,34 57 621 430,01 847 835 767,26 779 092 703,48 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 67 ~ 
 
 

Dosažený počet bodů v % 68,00 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00188 Město Králíky 
Revitalizace veřejného 
prostranství v centru 

Králík 
9 230 220,00 8 491 802,00 7 803 278,39 856 327 569,26 786 895 981,87 

48 

Dosažený počet bodů v % 67,80 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00044 Město Horní Jelení Revitalizace 
Komenského náměstí 5 665 339,83 5 240 438,84 4 815 538,39 861 568 008,10 791 711 520,26 

49 

Dosažený počet bodů v % 67,80 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00071 Obec Hrochův Týmec 
Multifunkční hřiště v 
areálu základní školy 

Hrochův Týnec 
4 987 196,00 4 613 156,00 4 239 116,32 866 181 164,10 795 950 636,58 

50 

Dosažený počet bodů v % 67,20 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

51 CZ.1.13/2.3.00/02.00125 Město Český Dub Regionální centrum 
Český Dub 106 464 540,00 98 479 699,50 90 494 859,00 964 660 863,60 886 445 495,58 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 68 ~ 
 
 

Dosažený počet bodů v % 66,80 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00241 Obec Rybník Sportovní centrum s 
multifunkčním využitím 28 924 200,00 26 749 200,00 24 580 346,05 991 410 063,60 911 025 841,63 

52 

Dosažený počet bodů v % 66,40 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00189 Obec Lukavice Modernizace sokolovny 
- Lukavice 26 183 549,00 24 219 782,01 22 256 015,90 1 015 629 845,61 933 281 857,53 

53 

Dosažený počet bodů v % 66,20 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00258 Obec Nová Ves Veřejné interaktivní 
dětské hřiště 1 114 276,51 1 030 705,77 947 135,03 1 016 660 551,38 934 228 992,56 

54 

Dosažený počet bodů v % 64,90 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 69 ~ 
 
 

CZ.1.13/2.3.00/02.00078 Město Rokytnice nad 
Jizerou 

Rekonstrukce 
kulturního domu v 

Rokytnici nad Jizerou 
24 893 479,96 23 026 468,96 21 159 457,96 1 039 687 020,34 955 388 450,52 

55 

Dosažený počet bodů v % 64,80 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00268 Obec Horní Police Rekonstrukce střechy 
zámku v Horní Polici. 2 384 271,00 2 026 630,40 1 862 312,41 1 041 713 650,74 957 250 762,93 

56 

Dosažený počet bodů v % 64,80 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00100 Broumovsko 

Bezdrátový varovný a 
informační systém 

obyvatel obcí 
Broumovska 

8 054 510,09 7 450 421,79 6 846 333,54 1 049 164 072,53 964 097 096,47 

57 

Dosažený počet bodů v % 64,80 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00377 Městys Zásada 

Masarykova základní 
škola v Zásadě - 

Přístavba k staré části 
budový - 1.stavba 

43 674 481,56 40 398 895,44 37 123 309,32 1 089 562 967,97 1 001 220 405,79 
58 

Dosažený počet bodů v % 64,20 Celkové hodnocení 
projektu 

vyhověl Komentář   



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 70 ~ 
 
 

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00121 Obec Rohozná 
Rekonstrukce budovy 

bývalé základní školy v 
obci R 

9 657 028,00 8 932 750,90 8 208 473,80 1 098 495 718,87 1 009 428 879,59 

59 

Dosažený počet bodů v % 64,00 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                      

CZ.1.13/2.3.00/02.00259 Obec Proseč Nově učit, ale kde? 32 409 999,80 29 979 249,80 27 548 499,81 1 128 474 968,67 1 036 977 379,40 

60 

Dosažený počet bodů v % 64,00 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                      

CZ.1.13/2.3.00/02.00072 Obec Zaječice Víceúčelové hřiště v 
obci Zaječice 7 812 636,00 7 226 688,00 6 640 740,32 1 135 701 656,67 1 043 618 119,72 

61 

Dosažený počet bodů v % 63,80 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00126 Obec Ohrazenice 
Rekonstrukce a 

přístavba mateřské 
školy v obci Ohrazenice

3 476 016,00 3 215 314,00 2 954 612,86 1 138 916 970,67 1 046 572 732,58 
62 

Dosažený počet bodů v % 63,80 Celkové hodnocení vyhověl Komentář   



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 71 ~ 
 
 

projektu 

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00186 Obec Horní Heřmanice 

Rekonstrukce 
antukového hřiště na 

multifunkční plochu pro 
sportovní aktivity 

2 508 769,00 2 257 892,11 2 074 820,96 1 141 174 862,78 1 048 647 553,54 

63 

Dosažený počet bodů v % 62,80 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00099 Obec Vysoká nad 
Labem 

Sportovní areál Vysoká 
nad Labem 12 574 667,00 11 631 566,00 10 688 466,05 1 152 806 428,78 1 059 336 019,59 

64 

Dosažený počet bodů v % 62,60 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00141 Město Rokytnice nad 
Jizerou 

Rekonstrukce 
mateřských škol v 

Rokytnici nad Jizerou 
42 750 102,76 39 543 845,05 36 337 587,34 1 192 350 273,83 1 095 673 606,93 

65 

Dosažený počet bodů v % 62,40 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

66 
CZ.1.13/2.3.00/02.00344 Město Lázně Bělohrad 

Zlepšení kvality života 
pro obyvatele města 

Lázně Bělohrad 
70 956 341,00 65 634 615,01 60 312 889,46 1 257 984 888,84 1 155 986 496,39 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 72 ~ 
 
 

Dosažený počet bodů v % 61,80 Celkové hodnocení 
projektu nevyhověl Komentář   

                      

CZ.1.13/2.3.00/02.00122 Obec Batňovice 

Multifunkční dům 
Batňovice - 

rekonstrukce kulturního 
domu čp. 106 

17 975 062,66 16 626 932,00 15 278 802,38 1 274 611 820,84 1 171 265 298,77 

67 

Dosažený počet bodů v % 60,80 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00295 Obec Nasavrky 

Rekonstrukce a 
modernizace místních 
komunikací a centra 

města Nasavrky 

65 669 405,00 60 744 199,17 55 818 993,84 1 335 356 020,01 1 227 084 292,61 

68 

Dosažený počet bodů v % 59,81 Celkové hodnocení 
projektu nevyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00120 Město Police nad Metují

ZUŠ v Polici nad Metují 
- pilotní škola pro 
zavádění nových 

vzdělávacích programů 

43 232 120,00 39 989 711,00 36 747 302,00 1 375 345 731,01 1 263 831 594,61 

69 

Dosažený počet bodů v % 59,20 Celkové hodnocení 
projektu nevyhověl Komentář   

                  

70 CZ.1.13/2.3.00/02.00348 Janovská o.p.s. Janov n/N - Úprava 
sportovního areálu 28 606 331,01 26 460 856,18 24 315 381,35 1 401 806 587,19 1 288 146 975,96 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 73 ~ 
 
 

Dosažený počet bodů v % 58,40 Celkové hodnocení 
projektu nevyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00229 Obec Hořiněves Obecní dům v Hořiněvsi 27 722 215,00 23 563 881,99 21 653 336,30 1 425 370 469,18 1 309 800 312,26 

71 

Dosažený počet bodů v % 58,00 Celkové hodnocení 
projektu nevyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00334 Obec Hořičky 

Přístavba odborných 
učeben k budově 
Základní školy v 
Hořičkách, čp. 71 

2 584 515,88 2 390 515,88 2 196 690,27 1 427 760 985,06 1 311 997 002,53 

72 

Dosažený počet bodů v % 57,60 Celkové hodnocení 
projektu nevyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00270 OBEC ZAHRÁDKY 
Revitalizace 

zámeckého parku v 
Zahrádkách 

10 407 111,36 9 626 578,01 8 846 044,66 1 437 387 563,07 1 320 843 047,19 

73 

Dosažený počet bodů v % 57,50 Celkové hodnocení 
projektu nevyhověl Komentář   

                  



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 74 ~ 
 
 

CZ.1.13/2.3.00/02.00091 Městys Velké Poříčí Rekonstrukce Obecního 
domu ve Velkém Poříčí 48 983 743,90 45 309 963,11 41 636 182,32 1 482 697 526,18 1 362 479 229,51 

74 

Dosažený počet bodů v % 57,00 Celkové hodnocení 
projektu nevyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00231 Mikroregion Podralsko Bezpečný život v 
Mikroregionu Podralsko 15 396 816,00 14 242 054,21 13 087 293,06 1 496 939 580,39 1 375 566 522,57 

75 

Dosažený počet bodů v % 55,40 Celkové hodnocení 
projektu nevyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00251 Město Heřmanův 
Městec 

Vybudování zázemí pro 
sportovní aktivity v 
Heřmanově Městci 

10 879 867,62 10 063 877,55 9 247 887,48 1 507 003 457,94 1 384 814 410,05 

76 

Dosažený počet bodů v % 54,00 Celkové hodnocení 
projektu nevyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00114 Základní škola v Dubé Interaktivní výbuch 1 422 623,01 1 315 926,28 1 209 229,55 1 508 319 384,22 1 386 023 639,60 
77 

Dosažený počet bodů v % 54,00 Celkové hodnocení 
projektu 

nevyhověl Komentář   



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 75 ~ 
 
 

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00293 OBEC BRNIŠTĚ 
Obecní sportovně 

kulturní areál Lesní 
zátiší k.ú. Brniště 

45 016 305,00 41 640 081,67 38 263 858,84 1 549 959 465,89 1 424 287 498,44 

78 

Dosažený počet bodů v % 53,80 Celkové hodnocení 
projektu nevyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00351 MĚSTO CVIKOV 
Cvikov - rekonstrukce 
multifunkčního centra 

SEVER 
54 722 331,00 50 618 155,90 46 513 981,11 1 600 577 621,79 1 470 801 479,55 

79 

Dosažený počet bodů v % 53,00 Celkové hodnocení 
projektu nevyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00057 Obec Studenec 

Rekonstrukce a zřízení 
bezbariérového 

přístupu do budovy 
obecního úřadu 

Studenec 

4 046 743,01 3 743 237,28 3 439 731,55 1 604 320 859,07 1 474 241 211,10 

80 

Dosažený počet bodů v % 51,60 Celkové hodnocení 
projektu nevyhověl Komentář   

                  

81 
CZ.1.13/2.3.00/02.00160 Obec Žďár nad Metují Centrum volného času 

Žďár nad Metují 40 835 911,00 37 773 217,67 34 710 524,35 1 642 094 076,74 1 508 951 735,45 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 76 ~ 
 
 

Dosažený počet bodů v % 51,40 Celkové hodnocení 
projektu nevyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00298 
MĚSTO RYCHNOV U 

JABLONCE NAD 
NISOU 

Rekonstrukce a využití 
objektu typu  

"brownfield" v 
Rychnově u Jablonce 

nad Nisou 

28 938 927,54 24 598 088,10 22 603 689,59 1 666 692 164,84 1 531 555 425,04 

82 

Dosažený počet bodů v % 51,40 Celkové hodnocení 
projektu nevyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00062 Obec Rokytno 

Výstavba 
multifunkčního objektu v 

rámci rozšíření 
volnočasových aktivit v 

obci a regionu 

11 935 077,22 11 033 946,22 10 139 302,05 1 677 726 111,06 1 541 694 727,09 

83 

Dosažený počet bodů v % 51,21 Celkové hodnocení 
projektu nevyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.3.00/02.00296 MĚSTO  HODKOVICE 
NAD MOHELKOU 

Sportovní areál u 
Základní školy v 
Hodkovicích nad 

Mohelkou 

24 791 507,00 21 072 780,51 19 364 211,86 1 698 798 891,57 1 561 058 938,95 

84 

Dosažený počet bodů v % 49,60 Celkové hodnocení 
projektu nevyhověl Komentář   

                  



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 77 ~ 
 
 

CZ.1.13/2.3.00/02.00090 OBEC VŠELIBICE 
Rekonstrukce terasy 

před obecním úřadem a 
kulturním domem 

1 253 373,65 1 159 370,25 1 065 367,26 1 699 958 261,82 1 562 124 306,21 

85 

Dosažený počet bodů v % 43,00 Celkové hodnocení 
projektu nevyhověl Komentář   

                  



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 78 ~ 
 
 

Příloha č. 3  Souhrnné hodnotící zprávy pro Výbor regionální rady NUTS II 
Severovýchod      
           

Oblast podpory:  3.1 Rozvoj základní infrastruktury a doprovodných aktivit v oblasti CR     

Kolo výzvy:   2. kolo výzvy     Posuzované období:  17. 12. 2007 - 28. 3. 2008  
           
Projekty, které úspěšně splnily kritéria přijatelnosti, kritéria formálních náležitostí a kritéria fyzické kontroly ex-ante a byly 
obodovány.   

(Projekty jsou řazeny podle dosaženého počtu bodů sestupně.)       
           

Pořadí Registrační číslo projektu Žadatel Název projektu Celkové 
způsobilé výdaje Dotace RR Z toho EU Nápočet 

požadavků z RR
Nápočet 

požadavků z EU 

CZ.1.13/3.1.00/02.00338 Matrix a.s. Znovuobnovení 
Letoviska Studánka 177 864 791,00 80 039 156,00 68 033 282,60 80 039 156,00 68 033 282,60 

1 

Dosažený počet bodů v % 95,39 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00042 Anenské slatinné lázně 
a.s. 

Lázně Bělohrad - 
Lázeňský resort 
STROM ŽIVOTA 

("půvab moderních 
lázní") 

319 414 448,00 159 707 224,00 135 751 140,40 239 746 380,00 203 784 423,00 
2 

Dosažený počet bodů v % 93,20 Celkové hodnocení vyhověl Komentář   



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 79 ~ 
 
 

projektu 

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00045 ZOO Dvůr Králové a.s. Safari Kemp 79 761 513,00 31 904 605,20 29 511 759,81 271 650 985,20 233 296 182,81 

3 

Dosažený počet bodů v % 91,20 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00047 Město Polička Centrum Bohuslava 
Martinů v Poličce 28 778 139,00 26 619 777,99 24 461 417,62 298 270 763,19 257 757 600,43 

4 

Dosažený počet bodů v % 88,40 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00190 Sdružení obcí Orlicko 

Objekt informačního a 
sociálního zázemí 
Lyžařské běžecké 

oblasti Buková hora - 
Suchý vrch 

10 024 232,00 9 222 293,44 8 474 540,87 307 493 056,63 266 232 141,30 

5 

Dosažený počet bodů v % 86,39 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

6 CZ.1.13/3.1.00/02.00235 Společná Cidlina, o.s. Turistická informační 
síť Novobydžovsko a 9 964 713,00 9 216 359,00 8 469 086,67 316 709 415,63 274 701 227,97 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 80 ~ 
 
 

Chlumecko 

Dosažený počet bodů v % 85,60 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00350 Stako s.r.o. Tereziánský dvůr 202 618 198,00 81 047 279,20 68 890 187,32 397 756 694,83 343 591 415,29 

7 

Dosažený počet bodů v % 85,59 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00156 Město Moravská  
Třebová Hřebečské důlní stezky 10 807 554,00 9 995 000,00 9 184 594,63 407 751 694,83 352 776 009,92 

8 

Dosažený počet bodů v % 85,20 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00069 MEGA PROMOTION
 s.r.o. Hotel APLAUS Litomyšl 37 749 656,00 18 874 828,00 16 043 603,80 426 626 522,83 368 819 613,72 

9 

Dosažený počet bodů v % 84,60 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 81 ~ 
 
 

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00177 Marie Hájková 

Výstavba rodinného 
penzionu se sklářskou 

dílnou a trvalou 
expozicí  v turistické 

lokalitě Orlické Záhoří 

5 489 018,00 3 293 410,80 2 799 399,18 429 919 933,63 371 619 012,90 

10 

Dosažený počet bodů v % 82,80 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00137 Tomáš Hostinský 

Vybudování 
PENSIONU U ZVONU 

v Rychnově nad 
Kněžnou 

13 413 600,00 8 048 160,00 6 840 936,00 437 968 093,63 378 459 948,90 

11 

Dosažený počet bodů v % 82,20 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00339 Pavel Ondráček - AR 
tour Ondráček 

Ubytovací zařízení - 
Hotel - Dětenice 54 753 146,00 27 376 572,98 23 270 087,04 465 344 666,61 401 730 035,94 

12 

Dosažený počet bodů v % 81,60 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00332 Golf club u Hrádečku 
s.r.o. 

Kongresové a 
rekreační centrum -  

GOLF CLUB U 
Hrádečku 

103 513 182,00 62 107 909,00 52 791 722,65 527 452 575,61 454 521 758,59 
13 

Dosažený počet bodů v % 81,20 Celkové hodnocení vyhověl Komentář   



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 82 ~ 
 
 

projektu 

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00043 Galeria Grand s.r.o. 
Přístavba a stavební 

úpravy hotelu Grand v 
Hradci Králové 

36 815 743,00 22 089 445,80 18 776 028,93 549 542 021,41 473 297 787,52 

14 

Dosažený počet bodů v % 81,20 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00109 Město Skuteč Muzeum obuvi a 
kamene ve Skutči 15 678 277,36 14 502 406,56 13 326 535,76 564 044 427,97 486 624 323,28 

15 

Dosažený počet bodů v % 79,61 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                      

CZ.1.13/3.1.00/02.00176 Město Králíky Vojenské muzeum 
Králíky 76 849 286,08 71 085 589,09 65 321 892,67 635 130 017,06 551 946 215,95 

16 

Dosažený počet bodů v % 79,40 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

17 CZ.1.13/3.1.00/02.00053 BRET CZ a.s. Renovace a nová 
výstavba sportovního a 46 733 331,51 28 039 998,90 23 833 999,06 663 170 015,96 575 780 215,01 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 83 ~ 
 
 

rekreačního areálu 

Dosažený počet bodů v % 79,20 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00291 Dům Pohody a.s. Dům Pohody 97 733 280,00 58 639 968,00 49 843 972,80 721 809 983,96 625 624 187,81 

18 

Dosažený počet bodů v % 79,00 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00253 Městys Černý Důl 

Rozvoj doprovodné 
infrastruktury 

cestovního ruchu v 
Černém Dole 

23 035 103,00 21 307 470,25 19 579 837,53 743 117 454,21 645 204 025,34 

19 

Dosažený počet bodů v % 78,60 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00271 Město Pec pod 
Sněžkou 

Zkvalitnění dostupnosti 
a rozšíření 

infrastruktury 
turistického střediska 

Pec pod Sněžkou 

61 867 124,00 57 227 088,78 52 587 054,56 800 344 542,99 697 791 079,90 

20 

Dosažený počet bodů v % 78,60 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 84 ~ 
 
 

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00112 Město Chrudim Rekreační lesy 
Podhůra 19 645 538,27 16 698 707,27 15 344 785,91 817 043 250,26 713 135 865,81 

21 

Dosažený počet bodů v % 78,20 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00048 Město Svitavy 
Informační centrum a 

kavárna Oskara 
Schindlera 

23 172 528,39 9 269 011,35 8 573 835,50 826 312 261,61 721 709 701,31 

22 

Dosažený počet bodů v % 77,80 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00224 MĚSTO DOKSY 

Zlepšení infrastruktury 
CR v oblasti Máchova 
jezera - rekonstrukce 
centrálního parkoviště 

13 022 231,60 12 045 564,23 11 068 896,86 838 357 825,84 732 778 598,17 

23 

Dosažený počet bodů v % 77,60 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

24 

CZ.1.13/3.1.00/02.00168 STATUTÁRNÍ MĚSTO 
LIBEREC 

Rekonstrukce 
přístupové komunikace 

k horskému hotelu 
Ještěd a do 

Sportovního areálu 
Ještěd 

57 793 832,95 53 459 295,48 49 124 758,01 891 817 121,32 781 903 356,18 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 85 ~ 
 
 

Dosažený počet bodů v % 77,60 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00142 GREENGOLF  
Pardubice a.s. 

Výstavba vodního 
světa a rozšíření 
ubyt.kapacit pro 
kongres. turistiku 
areálu Lesopark 
Kunětická Hora 

100 400 000,46 35 140 000,00 29 868 999,99 926 957 121,32 811 772 356,17 

25 

Dosažený počet bodů v % 77,60 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00065 Eastem Star, s.r.o. 
Vybudování penzionu 

se zázemím v 
Martinicích 

63 631 923,48 38 179 153,97 32 452 280,87 965 136 275,29 844 224 637,04 

26 

Dosažený počet bodů v % 76,60 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00080 Město Třemošnice Berlova vápenka v 
Třemošnici 20 685 286,74 19 133 890,22 17 582 493,72 984 270 165,51 861 807 130,76 

27 

Dosažený počet bodů v % 76,40 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 86 ~ 
 
 

CZ.1.13/3.1.00/02.00102 VANE International 
s.r.o. 

REKREAČNÍ A 
SPORTOVNÍ AREÁL 

OBŘÍ SUD JAVORNÍK 
200 414 330,00 120 248 590,00 102 211 301,50 1 104 518 755,51 964 018 432,26 

28 

Dosažený počet bodů v % 76,20 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00058 Eva Palmová 

Rekonstrukce 
centrálního parkoviště 

Studenov včetně 
vybudování závorového 
parkovacího systému 

8 609 550,01 5 165 730,01 4 390 870,51 1 109 684 485,52 968 409 302,77 

29 

Dosažený počet bodů v % 76,20 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00243 Břízky s.r.o. 

Rozšíření areálu Hotel 
Břízky pro zajištění 
komplexních služeb 

cestovního ruchu 

19 882 896,00 11 929 737,00 10 140 276,45 1 121 614 222,52 978 549 579,22 

30 

Dosažený počet bodů v % 75,50 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                      

CZ.1.13/3.1.00/02.00092 Muzeum východních 
Čech v Hradci Králové 

Přístavba Muzea války 
1866 na Chlumu 33 779 329,42 31 245 879,72 28 712 430,01 1 152 860 102,24 1 007 262 009,23 

31 

Dosažený počet bodů v % 75,40 Celkové hodnocení 
projektu 

vyhověl Komentář   



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 87 ~ 
 
 

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00128 Hotel Jezerka s.r.o. 

HOTEL JEZERKA - 
dostavba 

kongresového centra a 
ubytovacího bloku "C" 

89 440 000,00 44 720 000,00 38 012 000,00 1 197 580 102,24 1 045 274 009,23 

32 

Dosažený počet bodů v % 75,40 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00368 Snowhill a.s. 

Optimalizace 
parametrů 

zasněžovacího 
systému SKI areálu 

Herlíkovice 

9 280 000,00 4 640 000,00 3 944 000,00 1 202 220 102,24 1 049 218 009,23 

33 

Dosažený počet bodů v % 75,39 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00326 RÜCKER s.r.o. Penzion 
"CYKLORELAX" 60 848 038,00 36 508 822,40 31 032 499,05 1 238 728 924,64 1 080 250 508,28 

34 

Dosažený počet bodů v % 75,20 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

35 
CZ.1.13/3.1.00/02.00127 KLIFI spol. s r.o. 

Zkvalitnění ubytovacích 
kapacit v Žamberku 

vybudováním hotelu se 
zázemím 

88 747 542,60 36 384 981,21 30 927 234,03 1 275 113 905,85 1 111 177 742,31 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 88 ~ 
 
 

Dosažený počet bodů v % 75,00 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00211 VAKABRNOCZ s.r.o. Modernizace střediska 
Sněžník Dolní Morava 98 993 646,00 39 597 458,39 33 657 839,64 1 314 711 364,24 1 144 835 581,95 

36 

Dosažený počet bodů v % 75,00 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00345 Liberecký kraj 

Vybudování 
archeologického muzea 
pro Českolipsko - nová 
pobočka VMG v České 

Lípě 

12 641 570,00 11 693 452,25 10 745 334,50 1 326 404 816,49 1 155 580 916,45 

37 

Dosažený počet bodů v % 74,01 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00327 Liberecký kraj Prezentace kulturního 
dědictví 7 446 030,00 6 887 577,75 6 329 125,50 1 333 292 394,24 1 161 910 041,95 

38 

Dosažený počet bodů v % 73,80 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

39 CZ.1.13/3.1.00/02.00118 Město Chrudim Muzeum barokních 
soch - rekonstrukce 66 920 277,00 43 966 622,01 40 402 100,07 1 377 259 016,25 1 202 312 142,02 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 89 ~ 
 
 

kostela sv.Josefa v 
Chrudimi 

Dosažený počet bodů v % 73,80 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                      

CZ.1.13/3.1.00/02.00315 VODA a SPORT s r o. 
Rekondiční a relaxační 
centrum s ubytovacím 
zázemím ve Svitavách 

75 513 626,20 30 205 450,48 27 940 041,69 1 407 464 466,73 1 230 252 183,71 

40 

Dosažený počet bodů v % 73,20 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00174 Město Ústí nad Orlicí 
Ubytovací zařízení pro 

aktivní turistiku na 
Tiché Orlici 

38 636 047,00 15 454 418,80 14 295 337,39 1 422 918 885,53 1 244 547 521,10 

41 

Dosažený počet bodů v % 73,00 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00246 MIDOS BRNO, spol.s 
r.o. 

MODERNIZACE A 
ROZŠÍŘENÍ 

PROSTOR ? PENZION 
SPORT 

20 846 263,00 12 507 757,00 10 631 593,45 1 435 426 642,53 1 255 179 114,55 

42 

Dosažený počet bodů v % 72,80 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 90 ~ 
 
 

CZ.1.13/3.1.00/02.00353 KALENDÁŘ 
LIBERECKA spol. s r.o.

Kalendář Liberecka - 
Dům s apartmány a 
informační turistické 

centrum 

5 999 474,00 3 599 684,40 3 059 731,74 1 439 026 326,93 1 258 238 846,29 

43 

Dosažený počet bodů v % 72,40 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00205 RM CAPITAL & 
CONSULTING s.r.o. 

Modernizace a 
přestavba chaty 

Bedřichov č.e. 1721 
6 760 424,00 5 000 000,00 4 250 000,00 1 444 026 326,93 1 262 488 846,29 

44 

Dosažený počet bodů v % 72,00 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00318 STADION spol. s r.o. Víceúčelová rekreačně 
sportovní dráha 11 839 946,01 10 655 951,41 9 057 558,69 1 454 682 278,34 1 271 546 404,98 

45 

Dosažený počet bodů v % 71,80 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00228 MĚSTO ČESKÁ LÍPA 
Česká Lípa v 

evropském pásmu 
textilu 

14 039 257,01 12 986 312,73 11 933 368,45 1 467 668 591,07 1 283 479 773,43 
46 

Dosažený počet bodů v % 71,20 Celkové hodnocení 
projektu 

vyhověl Komentář   



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 91 ~ 
 
 

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00297 Město Luže Zpřístupnění památek 
města Luže - 1.etapa 24 766 741,00 22 909 235,01 21 051 729,46 1 490 577 826,08 1 304 531 502,89 

47 

Dosažený počet bodů v % 70,80 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00303 SKIPARK ČERVENÁ 
VODA s.r.o. 

Lyžařský sreál Červená 
Voda - Buková hora 113 091 127,00 35 294 118,00 30 000 000,30 1 525 871 944,08 1 334 531 503,19 

48 

Dosažený počet bodů v % 70,80 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00287 Město Žamberk 
Areál aktivní turistiky 
Pod Černým lesem v 

Žamberku 
7 508 149,00 3 003 259,00 2 778 014,57 1 528 875 203,08 1 337 309 517,76 

49 

Dosažený počet bodů v % 70,80 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00324 SUPER VOYAGE 
TOUR s.r.o. 

Vznik ubytovacích 
kapacit s rozšířenou 
nabídkou lázeňských 

služeb a wellness 

8 870 000,00 5 322 000,00 4 523 700,00 1 534 197 203,08 1 341 833 217,76 
50 

Dosažený počet bodů v % 70,60 Celkové hodnocení vyhověl Komentář   



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 92 ~ 
 
 

projektu 

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00221 Ing. Martina 
Tomášková 

Přístavba a přestavba 
hotelu "Erlebachova 

bouda" 
158 184 808,00 94 910 884,00 80 674 251,40 1 629 108 087,08 1 422 507 469,16 

51 

Dosažený počet bodů v % 69,60 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00236 MĚSTO DOKSY 

Zlepšení infrastruktury 
CR v oblasti Máchova 

jezera - Jarmilina 
stezka, naučná stezka 

a muzeum Čtyřl 

15 649 077,99 14 475 397,14 13 301 716,29 1 643 583 484,22 1 435 809 185,45 

52 

Dosažený počet bodů v % 69,60 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00166 HARMONY CLUB 
HOTELY, a.s. 

Zvýšení lůžkové 
kapacity a rekonstrukce 

wellness centra 
Harmony Club Hotelu 
ve Špindlerově Mlýně 

118 924 421,52 59 462 210,75 50 542 879,13 1 703 045 694,97 1 486 352 064,58 

53 

Dosažený počet bodů v % 69,20 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

54 CZ.1.13/3.1.00/02.00136 REGATA ČECHY, a.s. Rekonstrukce a 
dostavba hotelu PORT 112 034 009,86 56 017 004,93 47 614 454,19 1 759 062 699,90 1 533 966 518,77 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 93 ~ 
 
 

Dosažený počet bodů v % 69,20 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00341 NAUČNÁ STEZKA 
HAMR o.s. 

Naučná stezka údolím 
Hamerského potoka 5 742 120,00 5 167 908,00 4 392 721,80 1 764 230 607,90 1 538 359 240,57 

55 

Dosažený počet bodů v % 69,20 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00175 Město Litomyšl Centrum Stadion v 
Litomyšli 30 120 397,52 12 048 159,01 11 144 547,08 1 776 278 766,91 1 549 503 787,65 

56 

Dosažený počet bodů v % 69,20 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00106 Město Lázně 
 Bohdaneč 

Rozvoj infrastruktury 
města Lázně Bohdaneč 
pro lázeňství a cestovní 

ruch - MIC 

45 783 518,37 42 349 754,37 38 915 990,50 1 818 628 521,28 1 588 419 778,15 

57 

Dosažený počet bodů v % 69,00 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 94 ~ 
 
 

CZ.1.13/3.1.00/02.00155 Sportovní klub JEŠTĚD Sportovní středisko SK 
Ještěd 56 286 335,02 33 771 801,01 28 706 030,85 1 852 400 322,29 1 617 125 809,00 

58 

Dosažený počet bodů v % 68,80 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00198 Město vysoké Mýto 
Rekonstrukce budovy 
bývalé staré radnice 

(soudu) 
65 120 405,70 60 236 375,27 55 352 344,84 1 912 636 697,56 1 672 478 153,84 

59 

Dosažený počet bodů v % 68,80 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00171 YPSILON GOLF 
LIBEREC a.s. 

Hotel Ypsilon - 
rekonstrukce objektu 

továrny Fojtka č.p. 147 
97 543 230,00 58 525 937,80 49 747 047,13 1 971 162 635,36 1 722 225 200,97 

60 

Dosažený počet bodů v % 68,20 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00115 Antonie Hotels s.r.o. 

ANTONIE - 
Rekonstrukce a 

dostavba ubytovny 
"Řecký domov" ve 

Frýdlantě na 
vícehvězdičkový hotel 

193 199 141,01 115 919 484,61 98 531 561,91 2 087 082 119,97 1 820 756 762,88 

61 

Dosažený počet bodů v % 68,10 Celkové hodnocení vyhověl Komentář   



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 95 ~ 
 
 

projektu 

                      

CZ.1.13/3.1.00/02.00150 Wellness Centrum 
Všeň, a.s. 

"Termální ráj - 
Wellness centrum 

Všeň" 
256 756 817,01 154 054 090,21 130 945 976,67 2 241 136 210,18 1 951 702 739,55 

62 

Dosažený počet bodů v % 68,00 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00257 OBEC JANOV NAD 
NISOU 

Janovská kulturní 
stezka č.6 8 677 846,04 8 027 007,58 7 376 169,13 2 249 163 217,76 1 959 078 908,68 

63 

Dosažený počet bodů v % 68,00 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00180 Lázně Velichovky a.s. 
Modernizace a 

dostavba lázeňského 
domu - Masarykův dům

135 712 686,10 67 856 343,04 57 677 891,59 2 317 019 560,80 2 016 756 800,27 

64 

Dosažený počet bodů v % 67,80 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                      

65 
CZ.1.13/3.1.00/02.00340 IMG Prague a.s. 

Regenerační, relaxační 
a kongresové centrum 

Staré Splavy 
78 744 966,00 47 246 979,60 40 159 932,66 2 364 266 540,40 2 056 916 732,93 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 96 ~ 
 
 

Dosažený počet bodů v % 67,70 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                      

CZ.1.13/3.1.00/02.00248 LABYRINT BOHEMIA, 
o.p.s. 

iQ Hostel - 
rekonstrukce objektu 

č.p. 410 
98 391 000,00 59 034 600,00 50 179 410,00 2 423 301 140,40 2 107 096 142,93 

66 

Dosažený počet bodů v % 67,60 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00230 Obec Košťálov 

Navýšení ubytovací 
kapacity a doprovodné 

infrastruktury na 
koupališti v Košťálově 

13 132 517,00 5 253 006,80 4 859 031,29 2 428 554 147,20 2 111 955 174,22 

67 

Dosažený počet bodů v % 66,60 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00049 CONSULTOUR s.r.o. 
Dvorní objekt-Stavební 

úpravy, přístavba a 
nástavba na Pension. 

12 202 000,00 7 301 111,20 6 205 944,52 2 435 855 258,40 2 118 161 118,74 

68 

Dosažený počet bodů v % 66,40 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

69 CZ.1.13/3.1.00/02.00266 JASTAV, spol. s r.o. TVRZ ROVEŇ - 
HOTEL 239 500 000,00 119 750 000,00 101 787 500,00 2 555 605 258,40 2 219 948 618,74 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 97 ~ 
 
 

Dosažený počet bodů v % 66,20 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00077 Josef Chochalouš 
-DEJSI 

Rekonstrukce objektu 
na základní a 
doprovodnou 
infrastrukturu 

cestovního ruchu v 
České Třebové 

33 449 746,00 20 069 847,01 17 059 369,96 2 575 675 105,41 2 237 007 988,70 

70 

Dosažený počet bodů v % 65,60 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00201 TJ Bižuterie, o.s. 

Modernizace 
stávajícího pokladního 

a odbavovacího 
systému v lyžařských 
střediscích Jizerských 

hor 

8 873 940,00 5 324 364,00 4 525 709,40 2 580 999 469,41 2 241 533 698,10 

71 

Dosažený počet bodů v % 65,41 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00074 GREEN VALLEY 
19,s.r.o. 

Rekonstrukce vodního 
mlýna Stárkov 

(Stavební úpravy a 
přístavba k budově č. 

p. 12 Stárkov) 

38 222 593,78 22 933 555,78 19 493 522,41 2 603 933 025,19 2 261 027 220,51 
72 

Dosažený počet bodů v % 64,40 Celkové hodnocení vyhověl Komentář   



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 98 ~ 
 
 

projektu 

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00161 NOVÁ AMERIKA, spol. 
s r.o. 

NOVÁ AMERIKA - 
kongresový a relaxační 

areál v přírodě 
253 650 221,00 152 190 132,00 129 361 612,20 2 756 123 157,19 2 390 388 832,71 

73 

Dosažený počet bodů v % 64,40 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00245 MĚSTO RASPENAVA 

Rekonstrukce 
sportovně rekreačního 

areálu Smědá, 
Raspenava 

39 152 164,13 15 660 865,65 14 486 300,73 2 771 784 022,84 2 404 875 133,44 

74 

Dosažený počet bodů v % 64,40 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00233 DGC a.s. 

Výstavba horských 
chalup Bratrouchov s 

regeneračním a 
sportovním zázemím 

62 153 533,00 37 292 119,03 31 698 301,18 2 809 076 141,87 2 436 573 434,62 

75 

  64,20   vyhověl     

                      

76 
CZ.1.13/3.1.00/02.00181 Robert Matuška Modernizace hotelu 

Friesovy boudy 54 785 349,00 32 871 209,00 27 940 527,65 2 841 947 350,87 2 464 513 962,27 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 99 ~ 
 
 

Dosažený počet bodů v % 63,00 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                      

CZ.1.13/3.1.00/02.00301 SKI Centrum Dolní  
Morava, a.s. 

Lyžařské středisko SKI 
CENTRUM Dolní 

Morava - hote 
160 165 805,00 96 099 483,00 81 684 560,55 2 938 046 833,87 2 546 198 522,82 

77 

Dosažený počet bodů v % 63,00 Celkové hodnocení 
projektu nevyhověl Komentář   

                      

CZ.1.13/3.1.00/02.00165 Sportovní areál 
Harrachov a.s. 

Rekonstrukce lanové 
dráhy Harrachov - 

Rýžoviště 
85 007 000,00 42 503 500,00 36 127 975,00 2 980 550 333,87 2 582 326 497,82 

78 

Dosažený počet bodů v % 62,80 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00064 UBS Liberec s.r.o. Rozvoj penzionu - UKO 16 267 288,00 9 760 372,80 8 296 316,88 2 990 310 706,67 2 590 622 814,70 

79 

Dosažený počet bodů v % 62,40 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

80 CZ.1.13/3.1.00/02.00144 AMTRAK s.r.o. Rekonstrukce a 
přístavba hotelu Grand 66 301 967,00 39 781 180,19 33 814 003,17 3 030 091 886,86 2 624 436 817,87 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 100 ~ 
 
 

Špindlerův Mlýn 

Dosažený počet bodů v % 61,00 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                      

CZ.1.13/3.1.00/02.00371 Pavel Krenk 
HELPSERVIS 

Hotel Zámecká Konírna 
Vratislavice 12 743 693,51 7 646 216,11 6 499 283,69 3 037 738 102,97 2 630 936 101,56 

81 

Dosažený počet bodů v % 60,80 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00183 Město Vrchlabí 
Krkonošské turistické 
informační centrum ve 

Vrchlabí 
23 346 221,89 21 595 255,25 19 844 288,61 3 059 333 358,22 2 650 780 390,17 

82 

Dosažený počet bodů v % 60,40 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00273 Michalis Dzikos 
BOHEMIAREAL 

Vybudování penzionu s 
restaurací Na Zápraží 

403, Liberec 
24 964 847,01 14 978 908,21 12 732 071,97 3 074 312 266,43 2 663 512 462,14 

83 

Dosažený počet bodů v % 60,40 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 101 ~ 
 
 

CZ.1.13/3.1.00/02.00276 Miroslav Balatka 

Zřízení ubytovací 
kapacity v 2. 

nadzemním podlaží 
objektu "Restaurace 

Dřevěnka" v Bozkově 

5 488 500,00 4 688 500,00 3 985 225,00 3 079 000 766,43 2 667 497 687,14 

84 

Dosažený počet bodů v % 60,39 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00335 Kast s.r.o. 
Muzeum, galerie a 
tajemné sklepení 
zámku Potštejn 

15 520 098,00 13 192 083,02 11 213 270,57 3 092 192 849,45 2 678 710 957,71 

85 

Dosažený počet bodů v % 59,60 Celkové hodnocení 
projektu nevyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00153 Jindřich Krbec Penzion Velké Hamry - 
"Vosátkova vila" 6 971 000,00 4 182 600,00 3 555 210,00 3 096 375 449,45 2 682 266 167,71 

86 

Dosažený počet bodů v % 59,60 Celkové hodnocení 
projektu nevyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00076 Jozef Vojtas 
Rekonstrukce turistické 

ubytovny Olešnice u 
Červeného Kostelce 

10 041 000,00 6 024 600,00 5 120 910,00 3 102 400 049,45 2 687 387 077,71 
87 

Dosažený počet bodů v % 59,20 Celkové hodnocení 
projektu 

nevyhověl Komentář   



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 102 ~ 
 
 

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00104 ELETIS, spol. s r.o. Penzion TAMA Velká 
Úpa 21 385 660,57 12 831 396,33 10 906 686,89 3 115 231 445,78 2 698 293 764,60 

88 

Dosažený počet bodů v % 59,20 Celkové hodnocení 
projektu nevyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00132 Zdeněk Houška 

Rekonstrukce 
ubytovacího zařízení 

Labská Vyhlídka včetně 
vybudování 

sportovního miniarealu 

7 256 500,00 4 349 457,34 3 697 038,74 3 119 580 903,12 2 701 990 803,34 

89 

Dosažený počet bodů v % 58,60 Celkové hodnocení 
projektu nevyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00292 Kateřina Vojtěchová Multifunkční objekt v 
Janských Lázních 38 687 310,50 23 212 386,29 19 730 528,35 3 142 793 289,41 2 721 721 331,69 

90 

Dosažený počet bodů v % 58,59 Celkové hodnocení 
projektu nevyhověl Komentář   

                  

91 
CZ.1.13/3.1.00/02.00281 Milan Starý - HORSKÁ 

BOUDA DVORAČKY 

Modernizace hotelu 
Štumpovka na 
Dvoračkách 

7 311 594,00 5 000 000,00 4 250 000,00 3 147 793 289,41 2 725 971 331,69 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 103 ~ 
 
 

Dosažený počet bodů v % 58,00 Celkové hodnocení 
projektu nevyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00321 DIKRAM s.r.o. 
Vybudování bobové 
dráhy ve SKIPARKu 

Mladé Buky 
27 684 849,00 16 134 849,00 13 714 621,65 3 163 928 138,41 2 739 685 953,34 

92 

Dosažený počet bodů v % 58,00 Celkové hodnocení 
projektu nevyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00046 PhDr. Karel Hlavatý 
Podpora relaxační a 

medical wellness 
turistiky 

5 110 000,00 3 066 000,00 2 606 100,00 3 166 994 138,41 2 742 292 053,34 

93 

Dosažený počet bodů v % 57,80 Celkové hodnocení 
projektu nevyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00302 SKI Centrum Dolní  
Morava, a.s. 

Lyžařské středisko SKI 
CENTRUM Dolní 

Morava - rozší 
129 391 112,00 77 634 667,00 65 989 466,95 3 244 628 805,41 2 808 281 520,29 

94 

Dosažený počet bodů v % 57,60 Celkové hodnocení 
projektu nevyhověl Komentář   

                      

95 CZ.1.13/3.1.00/02.00105 LEGOS s.r.o., švédsky 
"LEGOS bolag med 

Vybudování pensionu 
Legos v rekreačním 17 071 231,53 10 242 738,91 8 706 328,07 3 254 871 544,32 2 816 987 848,36 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 104 ~ 
 
 

begr.amsvar" středisku Rokytnice 
nad Jizerou 

Dosažený počet bodů v % 57,40 Celkové hodnocení 
projektu nevyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00182 Medinvest, s.r.o. Nejkrásnější pohled na 
svět je ze hřbetu koně 12 244 909,86 7 346 945,50 6 244 903,69 3 262 218 489,82 2 823 232 752,05 

96 

Dosažený počet bodů v % 57,20 Celkové hodnocení 
projektu nevyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00333 Ing. Jiří Veselý 
Rekonstrukce penzionu 

U Veselých v 
Krkonoších 

7 053 493,00 4 232 095,79 3 597 281,43 3 266 450 585,61 2 826 830 033,48 

97 

Dosažený počet bodů v % 56,20 Celkové hodnocení 
projektu nevyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00179 Ing. Jiří Krch - KRES 
Janatův mlýn (vodní 

mlýn) - Rekonstrukce a 
zpřístupnění veřejnosti 

9 543 460,00 8 589 114,00 7 300 746,90 3 275 039 699,61 2 834 130 780,38 

98 

Dosažený počet bodů v % 55,80 Celkové hodnocení 
projektu nevyhověl Komentář   

                  



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 105 ~ 
 
 

CZ.1.13/3.1.00/02.00140 ABM REAL a.s. 
Modernizace hotelu 
Sněžka Špindlerův 

Mlýn 
8 129 320,00 4 877 592,00 4 145 953,20 3 279 917 291,61 2 838 276 733,58 

99 

Dosažený počet bodů v % 55,20 Celkové hodnocení 
projektu nevyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00285 Ing. Pavla Říhová Pension Na Hradbách 
ve Valové  uličce 33 560 893,60 20 136 536,15 17 116 055,73 3 300 053 827,76 2 855 392 789,31 

100 

Dosažený počet bodů v % 55,00 Celkové hodnocení 
projektu nevyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00367 LABYRINT BOHEMIA, 
o.p.s. 

Interaktivní centrum 
poznávání v Liberci II. 

etapa 
79 968 000,00 47 980 800,00 40 783 680,00 3 348 034 627,76 2 896 176 469,31 

101 

Dosažený počet bodů v % 53,60 Celkové hodnocení 
projektu nevyhověl Komentář   

                      

CZ.1.13/3.1.00/02.00204 Ing. Luboš Srdínko 
Adaptace objektu 

provozovny služeb na 
apartmánový hotel 

23 813 838,94 14 288 303,36 12 145 057,86 3 362 322 931,12 2 908 321 527,17 
102 

Dosažený počet bodů v % 53,20 Celkové hodnocení 
projektu 

nevyhověl Komentář   



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 106 ~ 
 
 

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00088 Eva Lorencová 
Stavba informačního 
centra k.ú. Pec pod 

Sněžkou 
7 779 412,70 4 667 647,51 3 967 500,39 3 366 990 578,63 2 912 289 027,56 

103 

Dosažený počet bodů v % 52,00 Celkové hodnocení 
projektu nevyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00294 Obec Paseky nad 
Jizerou 

Obnova kulturní 
památky - písmácké 

školy v Pasekách nad 
Jizerou 

13 998 536,00 11 898 755,00 10 934 010,95 3 378 889 333,63 2 923 223 038,51 

104 

Dosažený počet bodů v % 51,80 Celkové hodnocení 
projektu nevyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00060 Michal Hák - HOTEL 
KRAKONOŠ 

Adaptace hotelu 
Krakonoš (vybudování 

wellness centra) 
23 793 622,00 14 276 173,20 12 134 747,22 3 393 165 506,83 2 935 357 785,73 

105 

Dosažený počet bodů v % 51,40 Celkové hodnocení 
projektu nevyhověl Komentář   

                  

106 

CZ.1.13/3.1.00/02.00131 

Asociace turistických 
oddílů mládeže České 
republiky ( Asociace 
TOM ČR, A-TOM) 

Revitalizace okolí 
evropského školícího 
centra a mezinárodní 

ubytovny mládeže 

8 308 196,80 6 407 083,16 5 446 020,70 3 399 572 589,99 2 940 803 806,43 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 107 ~ 
 
 

Dosažený počet bodů v % 51,40 Celkové hodnocení 
projektu nevyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00202 Sportovní areály  
města Chrudim s.r.o. 

Turistická ubytovna 
Klobásov 13 513 685,00 5 405 474,00 5 000 063,45 3 404 978 063,99 2 945 803 869,88 

107 

Dosažený počet bodů v % 50,20 Celkové hodnocení 
projektu nevyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00085 Drahoslava Krejčová - 
PENSION KATKA 

Stavba hotelu Katka v 
Maršovicích 27 320 056,00 16 392 033,04 13 933 228,09 3 421 370 097,03 2 959 737 097,97 

108 

Dosažený počet bodů v % 46,40 Celkové hodnocení 
projektu nevyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00097 MĚSTO MIMOŇ Město Mimoň - 
Zámecký most 9 270 191,15 8 574 926,81 7 879 662,47 3 429 945 023,84 2 967 616 760,44 

109 

Dosažený počet bodů v % 45,00 Celkové hodnocení 
projektu nevyhověl Komentář   

                  

110 CZ.1.13/3.1.00/02.00256 Klub českých turistů Rekonstrukce turistické 
chaty Čihák 11 588 592,00 6 953 155,00 5 910 181,75 3 436 898 178,84 2 973 526 942,19 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 108 ~ 
 
 

Dosažený počet bodů v % 41,80 Celkové hodnocení 
projektu nevyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.1.00/02.00306 TIS-CR s.r.o. 
Revitalizace 

rekreačního střediska 
Starý Dvůr 

19 412 881,50 11 647 728,88 9 900 569,56 3 448 545 907,72 2 983 427 511,75 

111 

Dosažený počet bodů v % 28,80 Celkové hodnocení 
projektu nevyhověl Komentář   

                  



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 109 ~ 
 
 

.)

Příloha č. 4  Souhrnné hodnotící zprávy pro Výbor regionální rady NUTS II 
Severovýchod      
           

Oblast podpory:  3.2 Marketingové a koordinační aktivity v oblasti CR      

Kolo výzvy:   2. kolo výzvy     Posuzované období:  17. 12. 2007 - 28. 3. 2008  
           
Projekty, které úspěšně splnily kritéria přijatelnosti, kritéria formálních náležitostí a kritéria fyzické kontroly ex-ante a byly 
obodovány.   

(Projekty jsou řazeny podle dosaženého počtu bodů sestupně        
           

Pořadí Registrační číslo projektu Žadatel Název projektu Celkové 
způsobilé výdaje Dotace RR Z toho EU Nápočet 

požadavků z RR 
Nápočet 

požadavků z EU 

CZ.1.13/3.2.00/02.00089 Královéhradecký kraj 

Cílená prezentace a 
propagace 

Královéhradeckého 
kraje jako celku 

33 607 153,86 31 086 616,86 28 566 080,36 31 086 616,86 28 566 080,36 

1 

Dosažený počet bodů v % 93,79 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.2.00/02.00219 
Obecně prospěšná 

společnost Máchovo 
jezero 

Spoluprací a 
partnerstvím k 

udržitelnému rozvoji 
cestovního ruchu 
Máchova jezera 

3 295 508,64 3 048 345,49 2 801 182,34 34 134 962,35 31 367 262,70 
2 

Dosažený počet bodů v % 87,00 Celkové hodnocení vyhověl Komentář   



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 110 ~ 
 
 

projektu 

                  

CZ.1.13/3.2.00/02.00359 Českomoravské pomezí

Českomoravské 
pomezí hraje všemi 

barvami - propagační
a koordinační kampaň 

turistické oblasti 

3 961 994,00 3 664 844,45 3 367 694,90 37 799 806,80 34 734 957,60 

3 

Dosažený počet bodů v % 84,40 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.2.00/02.00093 Liberecký kraj 
Integrovaný projekt 
cestovního ruchu 
Libereckého kraje 

16 615 142,00 15 369 006,35 14 122 870,70 53 168 813,15 48 857 828,30 

4 

Dosažený počet bodů v % 83,20 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                      

CZ.1.13/3.2.00/02.00193 MĚSTO JABLONEC 
NAD NISOU 

Jablonecko jako 
centrum cestovního 
ruchu Jizerských hor 

7 308 791,36 6 760 632,01 6 212 472,66 59 929 445,16 55 070 300,96 

5 

Dosažený počet bodů v % 83,00 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

6 CZ.1.13/3.2.00/02.00145 Destinační společnost 
Východní Čechy 

Návrh a marketingová 
podpora tématu 4 764 334,77 4 407 009,66 4 049 684,55 64 336 454,82 59 119 985,51 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 111 ~ 
 
 

cestovního ruchu na r. 
2009 

Dosažený počet bodů v % 82,40 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.2.00/02.00146 Destinační společnost 
Východní Čechy 

Turistické noviny pro 
region Východní Čechy 4 027 329,66 3 725 129,66 3 423 092,12 68 061 584,48 62 543 077,63 

7 

Dosažený počet bodů v % 80,60 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.2.00/02.00063 
Zoologická zahrada 
Liberec,příspěvková 

organizace 

Informační systém pro 
návštěvníky ZOO 

Liberec 
6 907 876,00 6 389 785,30 5 871 694,60 74 451 369,78 68 414 772,23 

8 

Dosažený počet bodů v % 74,81 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.2.00/02.00164 Město Chrudim 

Informační a 
propagační kampaň 

turistické oblasti  
Chrudimsko - Hlinecko

2 874 830,00 2 659 217,00 2 443 604,81 77 110 586,78 70 858 377,04 

9 

Dosažený počet bodů v % 74,00 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 112 ~ 
 
 

                  

CZ.1.13/3.2.00/02.00322 Město Dvůr Králové nad 
Labem 

Propagace města Dvůr 
Králové nad Labem 2 063 222,00 1 908 480,35 1 753 738,70 79 019 067,13 72 612 115,74 

10 

Dosažený počet bodů v % 72,80 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.2.00/02.00200 Geopark Český ráj 
o.p.s. 

Geopark Český ráj - 
centrum rozvoje 

geoturismu 
6 173 432,88 5 710 425,41 5 247 417,94 84 729 492,54 77 859 533,68 

11 

Dosažený počet bodů v % 71,00 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.2.00/02.00316 Město Nová Paka Novopacko - kraj 
zkamenělých stromů 2 769 735,23 2 562 005,09 2 354 274,95 87 291 497,63 80 213 808,63 

12 

Dosažený počet bodů v % 70,80 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.2.00/02.00354 Smetanova Litomyšl, 
o.p.s. 

60 let MOF Smetanovy 
Litomyšle 1949-2009 - 
propagace 51. ročníku 
Festivalu Smetanova 

Litomyšl 

4 120 000,00 3 811 000,00 3 502 000,00 91 102 497,63 83 715 808,63 
13 

Dosažený počet bodů v % 70,60 Celkové hodnocení vyhověl Komentář   



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 113 ~ 
 
 

projektu 

                  

CZ.1.13/3.2.00/02.00199 Králický Sněžník, o.p.s. 

Turistická oblast 
Králický Sněžník - 

profesionální partner 
v cestovním ruchu 

5 682 250,00 5 231 242,00 4 807 087,71 96 333 739,63 88 522 896,34 

14 

Dosažený počet bodů v % 70,20 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.2.00/02.00157 Destinační společnost 
Východní Čechy 

Podpora rozvoje 
Destinační společnosti 

Východní Čechy 
9 938 112,28 9 192 753,86 8 447 395,44 105 526 493,49 96 970 291,78 

15 

Dosažený počet bodů v % 70,00 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.2.00/02.00070 STATUTÁRNÍ MĚSTO 
LIBEREC 

Město Liberec - 
turisticky přívětivý 

region 
13 137 600,00 12 152 280,00 11 166 960,00 117 678 773,49 108 137 251,78 

16 

Dosažený počet bodů v % 69,80 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                      

17 CZ.1.13/3.2.00/02.00086 Krkonoše-svazek měst 
a obcí 

Krkonoše - nová šance 
pro cestovní ruch 15 677 173,50 14 501 385,00 13 325 597,03 132 180 158,49 121 462 848,81 



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 114 ~ 
 
 

Dosažený počet bodů v % 69,60 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                      

CZ.1.13/3.2.00/02.00170 Sdružení Český ráj 
Český ráj - příroda, 

historie, aktivní 
turistika 

20 558 480,00 19 016 594,00 17 474 708,00 151 196 752,49 138 937 556,81 

18 

Dosažený počet bodů v % 69,40 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                      

CZ.1.13/3.2.00/02.00279 Podzvičinsko Propagace 
Podzvičinska 5 624 511,00 5 202 672,00 4 780 833,73 156 399 424,49 143 718 390,54 

19 

Dosažený počet bodů v % 69,20 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.2.00/02.00234 Sdružení Českolipsko Rozvoj turistického 
regionu Českolipsko 14 691 660,00 13 589 785,50 12 487 911,00 169 989 209,99 156 206 301,54 

20 

Dosažený počet bodů v % 68,69 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 115 ~ 
 
 

                  

CZ.1.13/3.2.00/02.00254 ASOCIACE JEŠTĚD 
TOP 10 Liberecka a 

další programy 
cestovního ruchu 

6 628 062,00 6 130 957,35 5 633 852,70 176 120 167,34 161 840 154,24 

21 

Dosažený počet bodů v % 68,60 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.2.00/02.00225 Město Nový Bydžov 

Založení Regionálního 
informačního centra 

Společná Cidlina 
RICSC 

3 429 221,00 3 172 029,43 2 914 837,85 179 292 196,77 164 754 992,09 

22 

Dosažený počet bodů v % 68,59 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.2.00/02.00280 Statutární město 
Hradec Králové 

Turistické procházkové 
okruhy městem Hradec 

Králové 
1 299 994,40 1 201 994,40 1 104 535,40 180 494 191,17 165 859 527,49 

23 

Dosažený počet bodů v % 66,81 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.2.00/02.00113 Jilemnicko - svazek 
obcí 

Přiďte pobejt na 
Jilemnicko! 1 566 603,50 1 449 108,24 1 331 612,98 181 943 299,41 167 191 140,47 

24 

Dosažený počet bodů v % 66,00 Celkové hodnocení vyhověl Komentář   



Příloha č. 2 k usnesení č. 71/2008   

 

 

 
 
 

~ 116 ~ 
 
 

projektu 

                  

CZ.1.13/3.2.00/02.00300 Svazek obcí Jizerské 
hory 

Destinační 
management pro 
rozvoj turistického 

regionu Jizerské hory 

17 099 100,00 14 534 234,99 13 355 807,77 196 477 534,40 180 546 948,24 

25 

Dosažený počet bodů v % 60,90 Celkové hodnocení 
projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.2.00/02.00282 Občanské sdružení 
Nauka 2000 

Videoprezentace 
Severovýchodu 10 300 100,00 9 527 592,50 8 755 085,00 206 005 126,90 189 302 033,24 

26 

Dosažený počet bodů v % 53,20 Celkové hodnocení 
projektu nevyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/3.2.00/02.00073 Město Harrachov 
Rozvoj marketingu a 

P.R. cestovního ruchu 
města Harrachova 

2 100 000,00 1 942 500,00 1 785 000,00 207 947 626,90 191 087 033,24 

27 

Dosažený počet bodů v % 47,40 Celkové hodnocení 
projektu nevyhověl Komentář   

                  
 


